
SPRÁVA
ŽELEZN!C

Dodatek č. 11 ke sm!ouvě o dí!o 
na zhotovení stavby
Název zakázky: „Zvýšení traťové rychlosti 
v úseku Otdřichov u Duchcova - Bílina"
Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizacese sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhyna základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018
Korespondenční adresa:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz(dále jen „ Objednatel")číslo smlouvy: E618-S-1607/2019/Pa!ISPROFOND: 5423730012a
„Společnost O!dřichov" d!e Smlouvy o společnosti ze dne 25.01.2019

STRABAG Rai! a s .  -  Správce společnostise sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1370 zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem , členem představenstva
Korespondenční adresa:viz adresa sídlaa
OHLA ŽS a s . -  Spo!ečníkse sídlem: Brno, Slatina, Tuřanka 1554/115b, PSČ 627 00 IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 695 zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Pao!em Bee, 
MBA, 2. místopředsedou představenstva
Korespondenční adresa:viz adresa sídlaa

E VR O P SK Á  UNIEEvropské strukturální a investiční fondy Operační program Doprava
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


MONZAS, spo!. s r.o. -  Třetí účastník spo!ečnostise sídlem: Ústí nad Labem - centrum, Blahoslavova 937/62, PSČ 400 01 IČO: 44222734, DIČ: CZ44222734zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 1713 zastoupena: MSc. Evou Hadravovou, MBA, jednatelem společnosti a Lukášem Babickým,
MBA, jednatelem společnosti
Korespondenční adresa:viz adresa sídla(dále jen „ Zhotovíte!")číslo smlouvy: 1-01-19-013/DGGFč. účtu: 115-9545260217/0100, vedeného u Komerční banky, a .s.

PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 11 jsou následující skutečnosti:
- úprava termínu harmonogramu postupu prací d!e smtouvy o dí!o a změna termínu 
dokončení Dí!a d!e smtouvy o díto, a to o čtyři měsíce , v souladu s Čl. 5.1.5 ZTP a podčl. 8 .1 , 8.2 a 8.3 Obecných podmínek a Zvláštních smluvních podmínek pro výstavbu. Důvodem prodloužení celkové lhůty pro provedení Díla je vypořádání a administrace neuspokojených nároků Zhotovitele plynoucí ze změn a dodatečných požadavků Objednatele. Jednotlivé nároky byly Zhotovitelem předloženy, avšak s ohledem na časovou náročnost schvalovacích postupů plynoucích z ustanovení vnitřních předpisů Objednatele dochází k prodtoužení termínu doby 
pro dokončení Dí!a, v nezbytném rozsahu, termín se tak mění z původního termínu pro 
dokončení Dí!a d!e 8.2 z 31.05.2022 na 30.09.2022. Veškeré stavební práce jsou dokončeny a předány.V souladu s výše uvedenou skutečností se tak smluvní strany dohodly na úpravě Přílohy č. 4 Smlouvy. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy, takto:
1) Pří!oha č. 4 Sm!ouvy -  Harmonogram postupu pracíSmluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění Přílohy č. 4 platné k podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku č. 11, které je Přílohou č. 1 Dodatku č. 11 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) a je jeho nedílnou součástí.
2) Č!ánek 21 -  Pří!ohy, které tvoří nedí!nou součást této Sm!ouvy o dí!o:- ruš/ se zněn/ Č/án^u 21 Sm/ouvy a naňrazu/e se novým seznamem pn/oň ve zněn/;21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky Příloha č. 2 Oprávněné osoby Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

2/4



Příloha č. 4 Příloha č. 5 Příloha č. 6
Harmonogram postupu prací -  nové zněn/ p/atné ke dn/ podp/su Dodatku ě. 11Zmocnění Vedoucího zhotoviteleVzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

I I .

Závěrečná ustanovení1. Tento Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 S b ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 11 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1607/2019/Pa!, číslo smlouvy Zhotovitele: 1-01-19-013/DGGF, nedotčené tímto Dodatkem č. 11, zůstávají v platnosti.4. Tento Dodatek č. 11 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.5. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek č. 11 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 11 je tato příloha:Příloha č. 1 (Pn/oňa ě. 4 Sm/ouvy): Harmonogram postupu prací -  nové zněn/ d/eDodatku ě. 11
Za Objednatele: 
V Praze

Za Zhotovitele:Za „S p o le č n o s t O td řích o v", kterou tvořiSTRABAG Rail, a .s . ,  OHLA Ž S , a .s . a M ONZAS, spol. s r.o.V Ústí nad Labem
06.06.2022 08:06 Po dep sán o elektronicky STRABAG Datum: 2022.05.2613:56:28 +0200'

Ing. Mojmír Nejezch!ebnáměstek GŘ pro modernizaci dráhy Správa železnic, státní Ing. Jakub Svobodapředseda představenstva STRABAG Rail, a .s.
S T R A B A G  Datum: 2022.05.25 16:30:19+02'00'

Ing. Luboš Tomášekčlen představenstva STRABAG Rail, a .s.
Datum: 2022.05.27 09:32:20 +02'00'

Ing. Roman Kocúrek1. místopředseda představenstva OHLA Ž S , a .s.
3/4



Datum: 2022.05.27 12:38:49+02'00'
Paoio Bee, MBA2. místopředseda představenstva OHLA Ž S , a .s.

,  MSc., MBA Datum: 2022.05.27 07:38:17+02'00'
MSc. Eva Hadravová, MBAjednatel společnosti MONZAS, spol. sr . o.

Datum: 2022.05.27 07:38:31 +02'00'
Ing. Lukáš Babický, MBAjednatel společnosti MONZAS, spol. sr . o.

4/4



PŘÍLOHA č. 1 (současně PŘÍLOHA č. 4 Smtouvy) 
Harmonogram postupu prací

1/1



ID SO Název úkolu Doba Zahájenítrvání Dokončení 2, 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČV VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
31.07. ! 30.09.

10
11
1213
1415
1617181920212223242526272829
303132333435363738394041424344454647484950515253545556575859606162636465

30.09. 22
30.09. 22
30.09. 2201.08. 1931.07. 1901.08. 1901.08. 1905.09. 19 30.11. 2130.09. 2230.10. 21

30 dny 01.11. 213 0.11 . 21

Ce)á stavba 1103 dny31.07. 19
Zvýšení traťové rychíosti v úseku Oídřichov u Duchcova -  B 1103 dny31.07. 19 

Závazné termíny 1103 dny31.07. 19Datum podpisu smlouvy 0 dny 01.08. 19Předání obvodu stavby 0 dny 31.07. 19Termín zahájení prací 0 dny 01.08. 19Předání staveniště ŽST Oldřichov u Duchcova 0 dny 01.08. 19Předání staveniště traťový úsek Oldřichov u Duchcova - Bíli 0 dny 05.09. 19Stavební ukončení stavby 0 dny 30.11. 21Předání stavby investorovi (Dokončení ZL) 0 dny 30.09. 22Propracování říjen (směrová a výšková úprava koleje, 30 dny 01.10. 21úprava štěrkového lože dle s3/1, regulace TV)Propracování listopad (směrová a výšková úprava koleje, úprava štěrkového lože dle s3/1, regulace TV)
Vý)uky 270 dny 12.08. 20 31.05. 21Žst Oldřichov u Duchcova - Řetenické zhlavý, překlápění 21 dny 12.08. 20 01.09. 20výluk lichá do sudé skupinyVyloučení a otáčení výhybny Ledvice 8 dny 01.09. 20 08.09. 20Výstavba sudé skupiny Žst Oldřichov a mezistaničního úseku 211 dny 08.09. 20 29.04. 21Oldřichov u Duchcova - BílinaNickolejný provoz 32 dny 30.04. 21 31.05. 21
Všeobecný objekt 736 dny 01.08. 19 30.09. 21

D.1 Žeíezniční zabezpečovací zařízení 425 dny 01.08. 19 30.10. 20
PS 10-01-01 ŽST Oídřichov u Duchcova, SZZ 306 dny 01.08. 19 03.07. 20

Demontáž 11 dny 01.08. 19 11.08. 19Demontáž RM dle rušení SK 11 dny 01.08. 19 11.08. 19Úpravy RM dle rušení SK 11 dny 01.08. 19 11.08. 19
Zemní práce 295 dny 12.08. 19 03.07. 20Výkopy, kabelizace-provizorní ZZ 111 dny 12.08. 19 30.11. 19Výkopy, kabelizace-definitivní ZZ 122 dny 04.03. 20 03.07. 20

PS 12-01-01 ŽST Bííina, úprava SZZ 273 dny 01.02. 20 30.10. 20
PS 11-01-01 Oídřichov u Duchcova - Bííina, TZZ 355 dny 12.08. 19 01.09. 20

Zemní práce 355 dny 12.08. 19 01.09. 20Výkopy, kabelizace-provizorní ZZ (KM 293 dny 12.08. 19 01.07. 2024,317-25,136/27,924-30,372/32,639-33,428)Výkopy, kabelizace-definitivní ZZ 186 dny 29.02. 20 01.09. 20Provizorní ZZ-výhybna (montáž zámků/kontroly ) 21 dny 01.10. 19 21.10. 19Aktivace provizorní MPZZ-výhybna 2 dny 02.03. 20 03.03. 20
PS 10-01-03 Úprava PZS směr Duchcov n.n. 183 dny 01.04. 20 30.09. 20

D.2 Žeíezniční sdětovací zařízení 359 dny 08.04. 20 24.04. 21
PS 09-02-01 Řetenice - Oídřichov u Duchcova, TK 259 dny 08.04. 20 14.01.21
PS 10-02-01 ŽST Oídřichov u Duchcova, MK 259 dny 08.04. 20 14.01.21
PS 11-02-01 Oídřichov u Duchcova - Bííina, DOK a TK 259 dny 08.04. 20 14.01.21
PS 11-02-02 Oídřichov u Duchcova - Bííina, úpravy stávajících kabe)i130 dny 05.08. 20 12.12. 20
PS 11-02-03 Oídřichov u Duchcova - Bííina, úpravy stávajících 240 dny 05.08. 20 24.04. 21

kabetů ČD-Tetematika a s .
PS 11-02-11 Oídřichov u Duchcova - Bííina, přenosový systém 153 dny 01.06. 20 31.10. 20
PS 12-02-01 ŽST Bííina, MK 241 dny 26.04. 20 14.01.21
PS 10-02-31 ŽST Oídřichov u Duchcova, tetefonní zapojovač a 123 dny 01.07. 20 31.10. 20

sdětovací zařízení
PS 10-02-61 ŽST Oídřichov u Duchcova, EZS 90 dny 03.08. 20 31.10. 20
PS 12-02-31 ŽST Bííina, tetefonní zapojovač a sdětovací zařízení 90 dny 03.08. 20 31.10. 20
PS 10-02-21 Zast. Jeníkov-Oídřichov, rozhtasové zařízení 142 dny 17.08. 20 28.01.21

1. TK 30 dny 17.08. 20 15.09. 20Výkopy, kabelizace, montáže 30 dny 17.08. 20 15.09. 20
2. TK 30 dny 07.12. 20 28.01. 21Výkopy, kabelizace, montáže 30 dny 07.12. 20 28.01. 21

PS 10-02-22 Zast. Jeníkov-Oídřichov, informační zařízení 142 dny 17.08. 20 28.01.21
1. TK 30 dny 17.08. 20 15.09. 20Výkopy, kabelizace, montáže 30 dny 17.08. 20 15.09. 20
2. TK 30 dny 07.12. 20 28.01. 21Výkopy, kabelizace, montáže 30 dny 07.12. 20 28.01. 21

PS 10-02-51 Zast. Jeníkov-Oídřichov, kamerový systém 142 dny 17.08. 20 28.01.21
1. TK 30 dny 17.08. 20 15.09. 20Výkopy, kabelizace, montáže 30 dny 17.08. 20 15.09. 20
2. TK 30 dny 07.12. 20 28.01. 21Výkopy, kabelizace, montáže 30 dny 07.12. 20 28.01. 21

PS 11-02-21 Zast. Duchcov, rozhtasové zařízení 164 dny 25.05. 20 04.11.20
1. TK 30 dny 25.05. 20 23.06. 20Výkopy, kabelizace, montáže 30 dny 25.05. 20 23.06. 20
2. TK 30 dny 06.10. 20 04.11. 20Výkopy, kabelizace, montáže 30 dny 06.10. 20 04.11. 20

PS 11-02-22 Zast. Žeténky, rozhtasové zařízení 158 dny 25.05. 20 29.10. 20

31.07.
31.07.
01.08.
31.07.
01.08. 
01.08.

01.08

01.08

01.08

01.08

01.08

01.08

12.
12

12.
12.
12

08.

01.08. 
31.07. 

^ 01.08.

05

01.08 
9 . 4  05

11.08. 
08. 
08.

01.10.

09.

30.11.
04.03.

01.02.

21.10.
29.02.^

02.03.

08.04.
08.04

08.04

08.04

26

01.06.

25.05.
25.05.
25.05.

25.05. n

^ 30.11.

1 03.07.

1 03.07.

03.07.

01.07.

05.08

05.08

03.08.
17.08.
17.08. 
17.08.

17.08.
17.08. 
17.08.

17.08.
17.08. 
17.08.

n 23.06. 
23.06.

1 30.10.

30.10.
1 01.09. 
1 01.09.

01.09.

30.09.

14.01.
14.01.
14.01.

12.12.
24.04.

31.10.
14.01.

31.10.
31.10.

1 28.01.
15.09.

15.09.
07.12.
07.12.

15.09.
15.09.

07.12. n 

07.12.

1 28.01.
28.01. 

1 28.01.

15.09.
15.09.

06.10.
06.10.

i

07.12. n 

07.12.
— , 04.11.

04.11.
04.11

29.10.

1 28.01.
28.01. 

1 28.01.

1 28.01. 
28.01.

24.04.

30.09.

30.09.
30.09.

30.09.

Stránka 1

0123456789

3



112113114115116117118119120121 SO 11-10-01122123
124
125126127128129130131132

ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení
66 1. TK 30 dny 25.05. 2067 Výkopy, kabelizace, montáže 30 dny 25.05. 2068 2. TK 30 dny 30.09. 2069 Výkopy, kabelizace, montáže 30 dny 30.09. 2070 PS 11-02-23 Zast. Chotějovice, rozhtasové zařízení 164 dny 25.05. 2071 1. TK 30 dny 25.05. 2072 Výkopy, kabelizace, montáže 30 dny 25.05. 2073 2. TK 30 dny 06.10. 2074 Výkopy, kabelizace, montáže 30 dny 06.10. 2075 PS 10-02-41 ŽST Otdřichov u Duchcova, místní radiové sítě 123 dny 01.07. 2076 PS 10-02-42 ŽST Otdřichov u Duchcova, úprava radiové sítě TRS 123 dny 01.07. 2077 PS 10-02-81 ŽST Otdřichov u Duchcova, integrační koncentrátor 123 dny 01.07. 2078 D.3 Sitnoproudá technotogie včetně DŘT 456 dny 01.08. 1979 PS 10-06-01 ŽST Otdřichov u Duchcova, DŘT 275 dny 01.08. 1980 PS 11-06-01 ED Ústí nad Labem, doptnění DŘT 275 dny 01.03. 2081 PS 12-06-01 ŽST Bítina, DŘT 275 dny 01.03. 2082 PS 10-03-01 ŽST Otdřichov u Duchcova, TS 10/0,4kV, technotogie 275 dny 01.03. 2083 PS 10-03-02 ŽST Otdřichov u Duchcova, STS 6 kV, technotogie 275 dny 01.03. 2084 E.1.1 Žetezniční svršek a spodek 626 dny 01.08. 1985 SO 10-10-01 ŽST Otdřichov u Duchcova, žetezniční svršek 563 dny 01.08. 1986 přípravné práce 21 dny 01.08. 1987 Snesení kolejí č.9, 7, 6, 5a, 5b a část kol. č.5 a 4 21 dny 01.08. 1988 Odstranění výhybek č. 1, 12, 16, 28 21 dny 01.08. 1989 Odstranění kolejové spojky mezy výh. Č 2 a 5 21 dny 01.08. 1990 Demontáže kolejí 21 dny 01.08. 1991 Stavební postup č.1 14 dny 03.04. 2092 Propojení výhybky X1 s vlečkou Duchcov svařovna 14 dny 03.04. 2093 Stavební postup č.2 169 dny 23.03. 2094 Výstavba liché zhlavý Řetenické i Bílinské vč. SK 1 a části koleje č. 3 169 dny 23.03. 20
95 Stavební postup č.3 17 dny 15.08. 2096 Vložení nových výhybek č. 1 a 3 na Řetenickém zhlaví 17 dny 15.08. 2097 Stavební postup č.5 184 dny 15.09. 2098 Provizorní propojení Osek-Litvínov 2 dny 15.09. 2099 Provizorní propojení Osek-Litvínov 9 dny 01.04. 21100 Výstavba sudé skupiny (2, 4, 6, 8, 10) + obě zhlaví pozn.: zimní přestávka os 15.12.20 - 28.2.20 177 dny 22.09. 20

101 Trhání kolejových párů 5 dny 22.09. 20102 Odtěžování kolejového lože 10 dny 24.09. 20103 Předštěrkování 10 dny 11.11. 20104 Pokládka kolejového roštu 7 dny 21.11. 20105 Stavební postup č.6 14 dny 27.03. 21106 Vložení výhybek 20, 21, 25 14 dny 27.03. 21107 SO 10-11-01 ŽST Otdřichov u Duchcova, žetezniční spodek 432 dny 01.09. 19108 Přípravné práce 151 dny 01.09. 19109 Kácení 151 dny 01.09. 19110 Stavební postup č.5 70 dny 28.09. 20111 Zahájení prací 0 dny 28.09. 20

Dokončení

Odvodnění mezi k.č. 2 a 4 (km 22,150 - 23,700) 1,55kr20 dny Odvodnění mezi kol č.6 a 8 (km 22,500 - 22,650) 0,15(4 dny Odtěžení na zemní pláň k.č. 2 (22,300 - 24,500) 2,200 14 dny Odtěžení na zemní pláň k.č. 4 (22,400 - 23,650) 1,250) 8 dnyOdtěžení na zemní pláň k.č. 6 a 8 cca 600m StabilizaceŠtěrkodrtě k.č.2 - 2,200 km Štěrkodrtě k.č.4 -1,250 km Štěrkodrtě k.č.6 a 8 cca600 m 
Otdřichov u Duchcova - Bítina, žetezniční svršek 

Přípravné ráce 2019Realizace železničního a svršku ve výhybně včetně provizorních výhybek L1 a L2, zatím bez zapojení do TK č.1 , vložení provizorní výhybky pro zapojení vlečky Duchcovská svařovnaDemontáž a zpětná montáž kolejový polí a ŠL nad SO 11-21-06, SO 11-20-10 
Přípravné práce 2020Aktivace a propojení výhybny v. č. L1 a L2 včetně TV 
Stavební postup č.1TK 1 směr Bílina demontáž a odtěžení štěrku 
Stavební postup č.3Dokončení žel.svršku v TK č.1 Přehození výhybek L3 a L4 Aktivace výhybny

8 dny 10 dny 10 dny 8 dny 8 dny 
502 dny 
21 dny 21 dny

29.09. 20 18.10. 20 18.11.20 21.11.2019.10. 20 01.11.2002.11.20 09.11.2022.11.20 29.11.2031.10. 20 09.11.2010.11.20 19.11.2010.11.20 17.11.2030.11.20 07.12. 20
01.10. 19 09.04. 21
01.10. 19 21.10. 1901.10. 19 21.10. 19

21 dny 01.10. 19 21.10. 19
5 dny 01.03. 20 05.03. 205 dny 01.03. 20 05.03. 20
122 dny 02.03. 20 01.07. 20122 dny 02.03. 20 01.07. 20
81 dny 11.06. 20 30.08. 2021 dny 11.06. 20 01.07. 203 dny 26.08. 20 28.08. 202 dny 29.08. 20 30.08. 20

2, 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČV VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

01.08

01.08

01.08

01.08

01.08

01.08

01.08

01.08

01.08

n 11.06.

Stránka 2



ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení
133 TK č.1 Směr Řetenice 9 dny 22.08. 20134 Stavební postup č.4 15 dny 31.08. 20135 TK 2 směr Řetenice 12 dny 31.08. 20136 TK 2 směr Bílina, průjezd sanační čističnou 5 dny 10.09. 20137 Stavební postup č.5 191 dny 31.08. 20138 Výstavba koleje TK č.2 pozn.: zimní přestávka os 15.12.20 - 15.2.20 176 dny 15.09. 20139 Trhání kolejových párů 5 dny 15.09. 20140 TK směr Litvínov Trakční vedení 3 dny 31.08. 20141 TK směr Litvínov Kolejový svršek 8 dny 03.09. 20142 Stavební postup č.6 8 dny 02.04. 21143 Zrušení výhybek L3 a L4 8 dny 02.04. 21144 SO 11-11-01 Oídřichov u Duchcova - Bítina, žeíezniční spodek 595 dny 01.09. 19145 Přípravné práce 151 dny 01.09. 19146 Kácení 151 dny 01.09. 19147 Aktivace neutrálních polí 1 den 01.03. 20148 Stavební postup č.1 123 dny 01.03. 20149 1. část 70 dny 08.03. 20150 Zahájení prací 0 dny 08.03. 20151 Odvodnění km 24,500 - 25,659 k.č.1 18 dny 09.03. 20152 Odvodnění km 26,721 - 28,053 k.č.1 36 dny 09.03. 20153 Odtěžení na zemní pláň km 24,500 - 26,500 k.č.1 25 dny 27.03. 20154 Odtěžení na zemní pláň km 26,500 - 28,800 k.č.1 25 dny 07.04. 20155 Stabilizace (zlepšování zemin) k.č.1 16 dny 25.04. 20156 Štěrkodrtě (LOKO + Ua) v noci k.č.1 27 dny 21.04. 20157 2. část 123 dny 01.03. 20158 výhybna, montáž KR, doplnění KL 32/63, A SP , S S P , svařování BK 3 dny 01.03. 20
159 TV 10 dny 03.03. 20160 strojní čistička - úplná sanace (odtěžení fr. 32/63) 10 dny 13.03. 20161 demontáž kolejového roštu 2 dny 23.03. 20162 spodek km 29,400 - km 30,700 37 dny 25.03. 20163 spodek km 31,300 - km 33,400 51 dny 25.03. 20164 noční výluky - km 29,400 - km 30,700 - zřízení ŠD  0/32 LOKO + 20UA 5 dny 01.05. 20
165 noční výluky - km 29,400 - km 30,700 - zřízení ŠD  0/32 LOKO + 20UA 6 dny 05.05. 20
166 noční výluky - km 31,300 - km 33,400 - zřízení ŠD  0/32 LOKO + 20UA 6 dny 15.05. 20
167 noční výluky - km 31,300 - km 33,400 - zřízení ŠD  0/32 LOKO + 20UA 5 dny 21.05. 20
168 noční výluky - návoz + složení kolejnic 6 dny 25.05. 20169 montáž kolejového roštu + doplnění KL 32/63 4 dny 01.06. 20170 strojní podbití koleje, doplnění KL 32/63, úprava KL 3 dny 05.06. 20171 svařování kolejnic, zřízení BK 8 dny 08.06. 20172 TK 1 směr Bílina demontáž a odtěžení štěrku 122 dny 02.03. 20173 Stavební postup č.2 35 dny 29.03. 20174 Zahájení prací 0 dny 29.03. 20175 Demolice nástupištní hrany 10 dny 30.03. 20176 Odvodnění u kč.1 (cca1km) 12 dny 30.03. 20177 Otěžení na zemní pláň k.č.1 2,5km 16 dny 09.04. 20178 Stabilizace 6 dny 22.04. 20179 Štěrkodrtě 11 dny 23.04. 20180 Stavební postup č.3 6 dny 26.08. 20181 Zahájení prací 0 dny 27.08. 20182 Odtěžení - Řetenické zhlaví (výhybky 1 a 3) 2 dny 28.08. 20183 Štěrkodrtě (výhybky 1 a 3) 2 dny 30.08. 20184 Oprava "L" zídek 3 dny 26.08. 20185 Stavební postup č.4 8 dny 14.09. 20186 Zahájení prací 0 dny 14.09. 20187 Odvodnění km 21,983 - 22,300 k.č.2 3 dny 15.09. 20188 Odtěžení na zemní pláň 21,983 - 22,300 k.č.2 4 dny 17.09. 20189 Štěrkodrtě 21,983 - 22,300 k.č.2 3 dny 20.09. 20190 Stavební postup č.5 69 dny 19.09. 20191 Zahájení prací 0 dny 19.09. 20192 Odvodnění km 24,500 - 25,659 k.č.2 18 dny 20.09. 20193 Odvodnění km 26,721 - 28,053 k.č.2 36 dny 20.09. 20194 Odtěžení na zemní pláň km 24,500 - 26,500 k.č.2 25 dny 08.10. 20195 Odtěžení na zemní pláň km 26,500 - 28,800 k.č.2 25 dny 26.10. 20196 Stabilizace (zlepšování zemin) k.č.2 9 dny 11.11.20197 Štěrkodrtě (LOKO + Ua) v noci k.č.2 25 dny 03.11.20198 Dokončovací práce 42 dny 01.05. 21

Dokončení 2, 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČV VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
30.08

01.09.
01.09.
01.09.

01.03 
01.03.

08.03

09.03

09.03

n 01.03.
01.03.
01.03.

27.03.
07.04

21

1

08.03. 
26.0 

1

03 
03

30.03

30.03 
09.04

2

2

3.
3.04.
20.04. 

01.0

10

29.
08

10

5.
05.

17.05.

03 
03.
.04.
.04. 
24.04 
27.04. 

03.05.

22.08

31.08

31.
1

31.0

31.0

03

01.07

05.

26.08. 
27.0 
28.08 
30.08

09.

r

14.
14.
15

17

20

19

19

09

n
8 .

09

09 
09 
.09 
.09 
09 
09

20.09

20.09 
0

09.
0.09

14.
1.
4

09.
09.
C9 .

08

.08

08

.08

14.
17.
20

19

22.09. 
09. 
09. 
09. 
09.

09.
. 07.10.
. 25.10.

8 . 10. 01.11. 
21.10. 19

11.11. 19

03.11. 27

01.04

01.04

02.04.
02.04.

n 27.11.

11.
11.
.11.

01.0

09

09.0

04.
4 .

1 11.06.

11.06.

1

2

Stránka 3



ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení Dokončení
199 Zrušení neutrálních polí + tažení nových vodičů TV na 42 dn y 01.05. 21 11.06. 21200 SO 11-15-01 Oidřichov u Duchcova - Bíiina, vystrojení trati 340 dny 12.04. 20 09.04. 21201 Stavební postup č.1 5 dny 12.04. 20 16.04. 20202 Osazení značení 5 dny 12.04. 20 16.04. 20203 Stavební postup č.2 5 dny 03.09. 20 07.09. 20204 Osazení značení 5 dny 03.09. 20 07.09. 20205 Stavební postup č.3 5 dny 26.08. 20 30.08. 20206 Osazení značení 5 dny 26.08. 20 30.08. 20207 Stavební postup č.4 5 dny 10.09. 20 14.09. 20208 Osazení značení 5 dny 10.09. 20 14.09. 20209 Stavební postup č.5 5 dny 28.03. 21 01.04. 21210 Osazení značení 5 dny 28.03. 21 01.04. 21211 Stavební postup č.6 5 dny 05.04. 21 09.04. 21212 Osazení značení 5 dny 05.04. 21 09.04. 21213 E.1.2 Nástupiště 314 dny 10.03. 20 09.02. 21214 SO 10-14-01 Zast.Jeníkov-Oidřichov, nástupiště 202 dny 30.06. 20 09.02. 21215 1. TK 91 dny 30.06. 20 28.09. 20216 Přípravné práce 15 dny 30.06. 20 13.08. 20217 Výstavba nástupiště 46 dny 14.08. 20 28.09. 20218 Zemní práce , výkopy , odvozy 3 dny 14.08. 20 16.08. 20219 Zřízení základových bloků U85 a U95 3 dny 17.08. 20 19.08. 20220 Pokládka základových tvárnic Tischer 2 dny 17.08. 20 18.08. 20221 Zřízení monolitických zídek 10 dny 19.08. 20 28.08. 20222 zásypy, hutnění tělesa nástupiště 2 dny 29.08. 20 30.08. 20223 Zřízení podkladních vrstev obrubníků a bet dlažby 15 dny 31.08. 20 14.09. 20224 Zřízení hrany z panelů KS-230 2 dny 31.08. 20 01.09. 20225 Zřízení přístupového chodníku a zábradlí 2 dny 15.09. 20 16.09. 20226 Terénní a dokončovací práce 12 dny 17.09. 20 28.09. 20227 Přejímky 16 dny 16.08. 20 01.09. 20228 Přejímka zákl. spára pod hranou 0 dny 17.08. 20 17.08. 20229 Přejímka zákl. spára pod zídkami 0 dny 18.08. 20 18.08. 20230 Přejímka bednění podkladního betonu 0 dny 16.08. 20 16.08. 20231 Přejímka bednění a výzt. žb zídek 0 dny 17.08. 20 17.08. 20232 Přejímka nást. Hrany 0 dny 01.09. 20 01.09. 20233 Přejímka zásypy 0 dny 30.08. 20 30.08. 20234 2. TK 60 dny 19.11. 20 09.02. 21235 Přípravné práce 16 dny 19.11. 20 04.12. 20236 Výstavba nástupiště 44 dny 05.12. 20 09.02. 21237 Zemní práce , výkopy , odvozy 3 dny 05.12. 20 07.12. 20238 Zřízení základových bloků U85 a U95 3 dny 08.12. 20 10.12. 20239 Pokládka základových tvárnic Tischer 2 dny 08.12. 20 09.12. 20240 Zřízení monolitických zídek 10 dny 10.12. 20 11.01.21241 zásypy, hutnění tělesa nástupiště 2 dny 12.01.21 13.01.21242 Zřízení podkladních vrstev obrubníků a bet dlažby 10 dny 14.01.21 23.01.21243 Zřízení hrany z panelů KS-230 2 dny 14.01.21 15.01.21244 Zřízení přístupového chodníku a zábradlí 2 dny 24.01.21 25.01.21245 Terénní a dokončovací práce 15 dny 26.01.21 09.02. 21246 Přejímky 16 dny 07.12. 20 15.01. 21247 Přejímka zákl. spára pod hranou 0 dny 07.12. 20 07.12. 20248 Přejímka zákl. spára pod zídkami 0 dny 09.12. 20 09.12. 20249 Přejímka bednění podkladního betonu 0 dny 07.12. 20 07.12. 20250 Přejímka bednění a výzt. žb zídek 0 dny 08.12. 20 08.12. 20251 Přejímka nást. Hrany 0 dny 15.01.21 15.01.21252 Přejímka zásypy 0 dny 13.01.21 13.01.21253 SO 10-14-02 ŽST Oidřichov u Duchcova, demoiice nástupiště 61 dny 01.05. 20 30.06. 20254 Demoiice a přípravné práce 30 dny 01.05. 20 30.05. 20255 Zahájení prací 0 dny 01.05. 20 01.05. 20256 Demolice nást. Hrany u koleje č.1 20 dny 01.05. 20 20.05. 20257 Demolice nást. Hrany u koleje č.2 15 dny 01.05. 20 15.05. 20258 Rozebrání hrany č.2 (zbytek) 5 dny 16.05. 20 20.05. 20259 Demolice přechodů 10 dny 21.05. 20 30.05. 20260 Zřízení provizorních nástupišť 2x90m, 0,2m nad TK 30 dny 01.06. 20 30.06. 20261 Zemní práce , výkopy , odvozy 3 dny 01.06. 20 03.06. 20262 Zřízení základových bloků U85 a U95 3 dny 04.06. 20 06.06. 20263 Pokládka základových tvárnic Tischer 2 dny 04.06. 20 05.06. 20264 Zřízení monolitických zídek 10 dny 06.06. 20 15.06. 20265 zásypy, hutnění tělesa nástupiště 2 dny 16.06. 20 17.06. 20266 Zřízení podkladních vrstev obrubníků a bet dlažby 8 dny 18.06. 20 25.06. 20267 Zřízení hrany z panelů KS-230 2 dny 18.06. 20 19.06. 20268 Zřízení přístupového chodníku a zábradlí 2 dny 26.06. 20 27.06. 20269 Terénní a dokončovací práce 3 dny 28.06. 20 30.06. 20270 Zřízení nových přechodů a syp.chodníku 5 dny 18.06. 20 22.06. 20

2, 2019 V VI Čtvrt. 3, 2019 VII VIII IX Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČX XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

10.03.

12.04

12.04 
12.

16.04 
04. -<1 6 .04.

r

01.05

01.05

30.06. n

30.06. n 

30.06.^

r

01.01.05

01.05

01.05 
16.05.

21.05. 
01.06. 
01.06.
04.06

04.06 
06.0

16 
18. 
18.

26

28

18.

03.09

03.09

26.08.
26.08.

10.0

10.

07

30 08 
0.08.

9 .
09. 1

13.08

14.08. n 

14.08.
17.0 
17.08

19.0

29.08

31.08

31.08 
15

16.0

19.
18.

0 
09 

17 09.' r 71 17.
16.08 
17.08 
18.08. 18.
16.08. 
17.08. 

01.09 
30.08

— , 30.06.
30.05.

05.
20.05.
5.05.
20.05.

30.05.
30.06.

03.06.
06.06. 
05.06.

15.06.
17.06. 

25.06.
19.06.

6. 27.06.
6. 30.06.

22.06.

28

3

08

.0

0

4 
1.09 

16

16.
17.

08

08

08

01

30

07.09.
.09.

14.
4

.09.
8 .09.

09.
09.

28.09.

28.09.

09.

19.11. n

19.11.
05.12.
05.12. 
08.12 
08.12 
10.12

07.12.
07.12.
09.12.
07.12. 
08.12

01.0 
-----i

28.03. nn

28.03.
05 .04 . nn

05.04.
1 09.02.
1 09.02.

< 0

n
0

1 09.02.
4 .12.

1 09.02.
07.12.
10.12.
09.12.

11.01. 
.01. 13.01.

4 .01.
4.01.
24.01. 
26.01— !
07.12

09.12

07.12

08.12 
15.01. A

23.01.
5.01.
25.01. 

09.02.
15.01.

15.01.
13.01^ ^ 13.01.

1.0

1.04

09

9 .

09 04.

04.
4 .

11.06.

Stránka 4

9



D SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení Dokončení
271 Přejímky 16 dny 03.06. 20 19.06. 20272 Přejímka zákl. spára pod hranou 0 dny 03.06. 20 03.06. 20273 Přejímka zákl. spára pod zídkami 0 dny 05.06. 20 05.06. 20274 Přejímka bednění podkladního betonu 0 dny 03.06. 20 03.06. 20275 Přejímka bednění a výzt. žb zídek 0 dny 04.06. 20 04.06. 20276 Přejímka nást. Hrany 0 dny 19.06. 20 19.06. 20277 Přejímka zásypy 0 dny 17.06. 20 17.06. 20278 S O  11-14-01 Zast.Duchcov, nástupiště 238 dny 10.03. 20 02.11.20279 Demontáž a přípravě práce 207 dny 10.03. 20 02.10. 20280 Demontáž stávajícího nástupiště 1. TK 8 dny 10.03. 20 17.03. 20281 Demontáž stávajícího nástupiště 2. TK 8 dny 10.09. 20 17.09. 20282 Přípravné práce nástupiště u 1. TK 15 dny 08.05. 20 22.05. 20283 Přípravné práce nástupiště u 2. TK 15 dny 18.09. 20 02.10. 20284 1. TK 30 dny 22.05. 20 20.06. 20285 Zemní práce , výkopy , odvozy 3 dny 22.05. 20 24.05. 20286 Zřízení základových bloků U85 a U95 3 dny 25.05. 20 27.05. 20287 Pokládka základových tvárnic Tischer 2 dny 25.05. 20 26.05. 20288 Zřízení monolitických zídek 10 dny 27.05. 20 05.06. 20289 zásypy, hutnění tělesa nástupiště 2 dny 06.06. 20 07.06. 20290 Zřízení podkladních vrstev obrubníků a bet dlažby 8 dny 08.06. 20 15.06. 20291 Zřízení hrany z panelů KS-230 2 dny 08.06. 20 09.06. 20292 Zřízení přístupového chodníku a zábradlí 2 dny 16.06. 20 17.06. 20293 Terénní a dokončovací práce 3 dny 18.06. 20 20.06. 20294 Přejímky 16 dny 24.05. 20 09.06. 20295 Přejímka zákl. spára pod hranou 0 dny 24.05. 20 24.05. 20296 Přejímka zákl. spára pod zídkami 0 dny 26.05. 20 26.05. 20297 Přejímka bednění podkladního betonu 0 dny 24.05. 20 24.05. 20298 Přejímka bednění a výzt. žb zídek 0 dny 25.05. 20 25.05. 20299 Přejímka nást. Hrany 0 dny 09.06. 20 09.06. 20300 Přejímka zásypy 0 dny 07.06. 20 07.06. 20301 2. TK 30 dny 04.10. 20 02.11. 20302 Zemní práce , výkopy , odvozy 3 dny 04.10. 20 06.10. 20303 Zřízení základových bloků U85 a U95 3 dny 07.10. 20 09.10. 20304 Pokládka základových tvárnic Tischer 2 dny 07.10. 20 08.10. 20305 Zřízení monolitických zídek 10 dny 09.10. 20 18.10. 20306 zásypy, hutnění tělesa nástupiště 2 dny 19.10. 20 20.10. 20307 Zřízení podkladních vrstev obrubníků a bet dlažby 8 dny 21.10. 20 28.10. 20308 Zřízení hrany z panelů KS-230 2 dny 29.10. 20 30.10. 20309 Zřízení přístupového chodníku a zábradlí 2 dny 29.10. 20 30.10. 20310 Terénní a dokončovací práce 3 dny 31.10. 20 02.11.20311 Přejímky 24 dny 06.10. 20 30.10. 20312 Přejímka zákl. spára pod hranou 0 dny 06.10. 20 06.10. 20313 Přejímka zákl. spára pod zídkami 0 dny 08.10. 20 08.10. 20314 Přejímka bednění podkladního betonu 0 dny 06.10. 20 06.10. 20315 Přejímka bednění a výzt. žb zídek 0 dny 07.10. 20 07.10. 20316 Přejímka nást. Hrany 0 dny 30.10. 20 30.10. 20317 Přejímka zásypy 0 dny 20.10. 20 20.10. 20318 S O  11-14-02 Zast.Žeténky, nástupiště 232 dny 10.03. 20 27.10. 20319 Demontáž a přípravě práce 201 dny 10.03. 20 26.09. 20320 Demontáž stávajícího nástupiště 1. TK 8 dny 10.03. 20 17.03. 20321 Demontáž stávajícího nástupiště 2. TK 8 dny 04.09. 20 11.09. 20322 Přípravné práce nástupiště u 1. TK 15 dny 08.05. 20 22.05. 20323 Přípravné práce nástupiště u 2. TK 15 dny 12.09. 20 26.09. 20324 1. TK 30 dny 22.05. 20 20.06. 20325 Zemní práce , výkopy , odvozy 3 dny 22.05. 20 24.05. 20326 Zřízení základových bloků U85 a U95 3 dny 25.05. 20 27.05. 20327 Pokládka základových tvárnic Tischer 2 dny 25.05. 20 26.05. 20328 Zřízení monolitických zídek 10 dny 27.05. 20 05.06. 20329 zásypy, hutnění tělesa nástupiště 2 dny 06.06. 20 07.06. 20330 Zřízení podkladních vrstev obrubníků a bet dlažby 8 dny 08.06. 20 15.06. 20331 Zřízení hrany z panelů KS-230 2 dny 16.06. 20 17.06. 20332 Zřízení přístupového chodníku a zábradlí 2 dny 16.06. 20 17.06. 20333 Terénní a dokončovací práce 3 dny 18.06. 20 20.06. 20334 Přejímky 24 dny 24.05. 20 17.06. 20335 Přejímka zákl. spára pod hranou 0 dny 24.05. 20 24.05. 20336 Přejímka zákl. spára pod zídkami 0 dny 26.05. 20 26.05. 20337 Přejímka bednění podkladního betonu 0 dny 24.05. 20 24.05. 20338 Přejímka bednění a výzt. žb zídek 0 dny 04.06. 20 04.06. 20339 Přejímka nást. Hrany 0 dny 17.06. 20 17.06. 20340 Přejímka zásypy 0 dny 07.06. 20 07.06. 20341 2. TK 30 dny 28.09. 20 27.10. 20342 Zemní práce , výkopy , odvozy 3 dny 28.09. 20 30.09. 20

2, 2019 V VI Čtvrt. 3, 2019 VII VIII IX Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČX XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

10.C

10.C

10.

10.
10. 
10.03

.03

.03

03.06

03.06

05.06.
03.06

04.06. 04.06.

19.06.
03.06.

*  05.06.
03.06.

19.06. ť l 9 .06. 
17.06^  17.06.

08.05.

22.
22

25

25

27

05 
05.

- ° 5r).05. 26.05.

24.
24.
26

24.
25.

.0 
06.06 
08.06 
08.06 

16.0 
18.0 

05

05. 2 4.05.
05. 2

05.
05.
09.06

07.06.

08.05

22.
22

25

25

27

24.
24.
26

24.
0

22.05.

— , 20.06.
24.05.
27.05.

10.09. 17. 09.

18.09.

5  ° 5.° 6. 
07.06.

05

05 .

:05:
.05.

15.06.
09.06.

17.06.
20.06.

09.06.

6.05.
24.05.
25.05.e

0

09.06.
7.06.

22.05

24.05

27.0

26.0 
05

0 ^ 7 06.06. 07

08.06

16.06. :
16.06. : 
18.06 

05.
05^  2 
05.
05. t

4 .06.
17.06.

07.06. 0

24.
26.
24.V 04

04.09

12

20.06.

5.
5.
06. 
.06.

15.06.
17.06.
17.06.
20.06.
17.06. 

5.
05.

5.
.06.
17.06. 

7.06.

0

0

08

0

0

09

28

28

10.
10

10

10

10

.10

10

. <
1  18. 
10^ 20.10.

10

30

0.1

11

9 .
09.

02.11.
^ 06.10.

09.10.
08.10.

10.

02.10.

02.11

02.10.

0 28.10 
10. 30.10

10. 30.10

10. 02.11 
30.10 

^ 06. 10.
10.08.1 

0 6 1 0 . 
07.10.

10.

*!
26.09

9 .

6.09.

* 20.10. 
27.10

30.09

30.10

27.10

Stránka 5

9



ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení Dokončení
343 Zřízení základových bloků U85 a U95 3 dny 01.10. 20 03.10. 20344 Pokládka základových tvárnic Tischer 2 dny 01.10. 20 02.10. 20345 Zřízení monolitických zídek 10 dny 03.10. 20 12.10. 20346 zásypy, hutnění tělesa nástupiště 2 dny 13.10. 20 14.10. 20347 Zřízení podkladních vrstev obrubníků a bet dlažby 8 dny 15.10. 20 22.10. 20348 Zřízení hrany z panelů KS-230 2 dny 23.10. 20 24.10. 20349 Zřízení přístupového chodníku a zábradlí 2 dny 23.10. 20 24.10. 20350 Terénní a dokončovací práce 3 dny 25.10. 20 27.10. 20351 Přejímky 24 dny 30.09. 20 24.10. 20352 Přejímka zákl. spára pod hranou 0 dny 30.09. 20 30.09. 20353 Přejímka zákl. spára pod zídkami 0 dny 02.10. 20 02.10. 20354 Přejímka bednění podkladního betonu 0 dny 30.09. 20 30.09. 20355 Přejímka bednění a výzt. žb zídek 0 dny 11.10. 20 11.10. 20356 Přejímka nást. Hrany 0 dny 24.10. 20 24.10. 20357 Přejímka zásypy 0 dny 14.10. 20 14.10. 20358 S O  11-14-03 Zast.Chotějovice, nástupiště 238 dny 10.03. 20 02.11.20359 Demontáž a přípravě práce 207 dny 10.03. 20 02.10. 20360 Demontáž stávajícího nástupiště 1. TK 8 dny 10.03. 20 17.03. 20361 Demontáž stávajícího nástupiště 2. TK 8 dny 10.09. 20 17.09. 20362 Přípravné práce nástupiště u 1. TK 15 dny 08.05. 20 22.05. 20363 Přípravné práce nástupiště u 2. TK 15 dny 18.09. 20 02.10. 20364 1. TK 30 dny 22.05. 20 20.06. 20365 Zemní práce , výkopy , odvozy 3 dny 22.05. 20 24.05. 20366 Zřízení základových bloků U85 a U95 3 dny 25.05. 20 27.05. 20367 Pokládka základových tvárnic Tischer 2 dny 25.05. 20 26.05. 20368 Zřízení monolitických zídek 10 dny 27.05. 20 05.06. 20369 zásypy, hutnění tělesa nástupiště 2 dny 06.06. 20 07.06. 20370 Zřízení podkladních vrstev obrubníků a bet dlažby 8 dny 08.06. 20 15.06. 20371 Zřízení hrany z panelů KS-230 2 dny 16.06. 20 17.06. 20372 Zřízení přístupového chodníku a zábradlí 2 dny 16.06. 20 17.06. 20373 Terénní a dokončovací práce 3 dny 18.06. 20 20.06. 20374 Přejímky 24 dny 24.05. 20 17.06. 20375 Přejímka zákl. spára pod hranou 0 dny 24.05. 20 24.05. 20376 Přejímka zákl. spára pod zídkami 0 dny 26.05. 20 26.05. 20377 Přejímka bednění podkladního betonu 0 dny 24.05. 20 24.05. 20378 Přejímka bednění a výzt. žb zídek 0 dny 25.05. 20 25.05. 20379 Přejímka nást. Hrany 0 dny 17.06. 20 17.06. 20380 Přejímka zásypy 0 dny 07.06. 20 07.06. 20381 2. TK 30 dny 04.10. 20 02.11. 20382 Zemní práce , výkopy , odvozy 3 dny 04.10. 20 06.10. 20383 Zřízení základových bloků U85 a U95 3 dny 07.10. 20 09.10. 20384 Pokládka základových tvárnic Tischer 2 dny 07.10. 20 08.10. 20385 Zřízení monolitických zídek 10 dny 09.10. 20 18.10. 20386 zásypy, hutnění tělesa nástupiště 2 dny 19.10. 20 20.10. 20387 Zřízení podkladních vrstev obrubníků a bet dlažby 8 dny 21.10. 20 28.10. 20388 Zřízení hrany z panelů KS-230 2 dny 29.10. 20 30.10. 20389 Zřízení přístupového chodníku a zábradlí 2 dny 29.10. 20 30.10. 20390 Terénní a dokončovací práce 3 dny 31.10. 20 02.11.20391 Přejímky 24 dny 06.10. 20 30.10. 20392 Přejímka zákl. spára pod hranou 0 dny 06.10. 20 06.10. 20393 Přejímka zákl. spára pod zídkami 0 dny 08.10. 20 08.10. 20394 Přejímka bednění podkladního betonu 0 dny 06.10. 20 06.10. 20395 Přejímka bednění a výzt. žb zídek 0 dny 07.10. 20 07.10. 20396 Přejímka nást. Hrany 0 dny 30.10. 20 30.10. 20397 Přejímka zásypy 0 dny 20.10. 20 20.10. 20398 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 570 dny 15.08. 19 30.04. 21399 S O  10-20-01 Žetezniční most v ev. km 22,899, zrušení podchodu pro 15 dny 05.12. 20 11.01.21400 Stavební postup č.5 15 dny 05.12. 20 11.01. 21401 Výkop okolo tubusu, rozepření stěn 4 dny 05.12. 20 08.12. 20402 Demolice stropu a části stěn a schodišť 4 dny 09.12. 20 12.12. 20403 Hutněný zásyp 6 dny 13.12. 20 10.01.21404 úklid staveniště 1 den 11.01.21 11.01.21405 S O  10-20-02 Žetezniční most v ev. km 22,923, zrušení zavazadtového 15 dny 09.12. 20 15.01.21406 Stavební postup č.5 15 dny 09.12. 20 15.01. 21407 Výkop okolo tubusu, rozepření stěn 4 dny 09.12. 20 12.12. 20408 Demolice stropu a části stěn a schodišť 4 dny 13.12. 20 08.01.21409 Hutněný zásyp 6 dny 09.01.21 14.01.21410 úklid staveniště 1 den 15.01.21 15.01.21411 S O  10-20-03 Žetezniční most ve st. km 23,730, podchod pro cestující 523 dny 01.10. 19 30.04. 21412 Vý)uka říjen 2019 131 dny 01.10. 19 11.03. 20413 Pažení v ose 10 dny 01.10. 19 10 10. 19414 Přesunutí pažení v ose 10 dny 02.03. 20 11.03. 20

2, 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČV VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

15 08

10.
10.
10.03. 1703

08.05. 22

.10. 
10. n

01.10^  10.10.

r

22.05.
22.05.

2505.
25.05. 26 
27.0

24

27

06.06. 
08.06

16.

24.05

24.05 
26.05.
24.05

16. 
18.06.

25.05.
17.06.

07.06.

1 11.03.

24

26.

05

05.
5.

30.
30.
02

30.

10.09

18.09

20.06.

5.
06. 
.06.

15.06.
17.06.
17.06.
20.06.
17.06. 
5.

05.
5.
5.
17.06.

7.06.

10

13.
15

.

04

04

06.
06.
08

06.
07.

.10

24

. 02.10

09

. 02.10

25.

10

10

17.09.

03.10

0. 2

: = 12. 
14.

10

06.10 
09.

0. : 
0

10.
10.

22.10. 
4 .10. 

24.10. 
.10. 
.10

27.
24.

0.09

2.10

0.09

11.O
14

02.10

10

10

10.
n .10.

1

08.1

" 11" 2,

06 
08 
06 
07 

10.
10. A

10. 
24.10. 

10. 
02.11.

05.12. n 11.01.
05.12. , 11.01.
05.12. 08.12.

09.12. 12.12.
13.12. 10.01

02.11

10. 
.10. 

28.10

30.10.
30.10.
02.11.
30.10. 

10.
10.
10.
10.

30.10. 
20.10.

11.01. 11.01

09.12. n n 15.'
09.12. , 15.

09.12. 12.12.
13.12. 08.01

09.01. 14.0

15.01. 15.0

01.
01.

30.04.

30.04.

Stránka 6

4 10

2



ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení
415 Stavební postup č.1 305 dny 04.04. 20416 Výkopy, pažení, převázky 22 dny 04.04. 20417 Podkl.betony, bednění,armatura, betonáž tubusu,ramp,schodišť a zastřešení podchodu 67 dny 25.04. 20418 Izolace a zásypy (průběžně dle hotových beton.konstr))45 dny 10.06. 20419 Dokončovací práce,dlažby, obklady a úklid 25 dny 01.02. 21420 Stavební postu č.5 196 dny 24.09. 20421 Výkopy, pažení, převázky 20 dny 24.09. 20422 Podkl.betony, bednění,armatura, betonáž tubusu,ramp,schodišť a zastřešení podchodu 60 dny 10.10. 20423 Izolace a zásypy (průběžně dle hotových beton.konstr))50 dny 18.11.20424 Dokončovací práce,dlažby, obklady a úklid 98 dny 23.01.21425 S O  10-20-04 Železniční most v ev. km 23,963 384 dny 01.10. 19426 Vý)uka říjen 2019 10 dny 01.10. 19427 Pažení v ose 10 dny 01.10. 19428 Stavební postup č.1 108 dny 30.03. 20429 Výkopy, pažení, převázky 15 dny 30.03. 20430 Izolace pod k.č.1 a vlečky vč.úpravy povrchů 9 dny 15.04. 20431 Drenáž a hutněný zásyp 15 dny 24.04. 20432 Sanace stávající spodní části mostu(spárování, injktáž)30 dny 21.05. 20433 Terénní úpravy, dlažba , zábradlí a úklid 20 dny 26.06. 20434 Stavební postup č.5 100 dny 12.08. 20435 Výkopy, pažení, převázky 9 dny 12.08. 20436 Drenáž a hutněný zásyp 11 dny 30.09. 20437 Bourání stáv,bet konstr. pod k.č.2 3 dny 21.08. 20438 Bednění,armatura, betonáž nové žb.konstr.mostu 20 dny 24.08. 20439 Izolace pod k.č.2 vč.úpravy povrchů 9 dny 21.09. 20440 Terénní úpravy, dlažba , zábradlí a úklid 21 dny 30.10. 20441 S O  11-20-01 Železniční most v ev. km 25,911 363 dny 07.10. 19442 Vý)uka říjen 2019 14 dny 07.10. 19443 Pažení v ose 14 dny 07.10. 19444 Stavební postup č.1 142 dny 01.03. 20445 Zřízení ochranného benění a skruže nad vlečkovou kol 7 dny 01.03. 20446 Výkopy, pažení, převázky 20 dny 08.03. 20447 Bourání konzol, horní části křídel vč.odstranění izolace 7 dny 17.04. 20448 Bednění, armatura a betonáž nové římsy a přechodové 20 dny 24.04. 20449 Izolace, drenáž a zasyp 15 dny 21.05. 20450 Sanace spodní části 30 dny 21.06. 20451 Zábradlí a terénní úpravy 15 dny 21.06. 20452 Stavební postup č.5 84 dny 13.08. 20453 Výkopy, pažení, převázky 20 dny 13.08. 20454 Bourání konzol, horní části křídel vč.odstranění izolace 7 dny 02.09. 20455 Bednění, armatura a betonáž nové římsy a přechodové 20 dny 09.09. 20456 Izolace, drenáž a zasyp 21 dny 30.09. 20457 Zábradlí a terénní úpravy 15 dny 21.10. 20458 S O  11-20-02 Železniční most v ev. km 26,190 251 dny 15.03. 20459 Stavební postup č.1 114 dny 15.03. 20460 Zřízení přístupů a plošin pro vrtání 17 dny 15.03. 20461 Výkop za římsou, odstranění stáv.zábradlí 5 dny 21.04. 20462 Nová dlažba a teréní úpravy za římsou vč. osazení záb 10 dny 21.06. 20463 Sanace spodní části 31 dny 21.05. 20464 Teréní úpravy úklid 7 dny 30.06. 20465 Stavební postup č.5 92 dny 21.08. 20466 Výkop za římsou, odstranění stáv.zábradlí 5 dny 21.08. 20467 Nová dlažba a teréní úpravy za římsou vč. osazení záb 10 dny 21.09. 20468 Teréní úpravy úklid 28 dny 24.10. 20469 S O  11-20-03 Železniční most v ev. km 26,286 388 dny 07.10. 19470 Výluka říjen 2019 14 dny 07.10. 19471 Pažení v ose 14 dny 07.10. 19472 Stavební postup č.1 142 dny 01.03. 20473 DIO a zřízení ochranného bednění 10 dny 01.03. 20474 Výkopy, pažení, převázky 21 dny 11.03. 20475 Ostranění stáv říms,izolace a zábradlí na mostě 6 dny 20.03. 20476 Zvednutí konstrukce a repase ložisek - spuštění 30 dny 15.04. 20477 Bednění, armatura a betonáž nové římsy a přechodové 22 dny 15.05. 20478 Izolace, drenáže a zásyp 15 dny 06.06. 20479 Sanace spodní části 30 dny 21.06. 20480 terénní úpravy a úklid 21 dny 30.06. 20481 Stavební postup č.5 110 dny 12.08. 20482 Výkopy, pažení, převázky 20 dny 12.08. 20483 Ostranění stáv říms,izolace a zábradlí na mostě 5 dny 21.08. 20484 Zvednutí konstrukce a repase ložisek - spuštění 30 dny 26.08. 20

Dokončení 2, 2019 V VI Čtvrt. 3, 2019 VII VIII IX Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022X XI XII I II III IV V VI1 1 1 1 VII VIII IXII III II X XI XIIII 1 I II III1 IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

)1.10.
)1.10.
01.10

I-------------
,-1 10.10.

. 10.10.

)7.1C

)7.1C

07.1

, 20.10. 
0 . —  20.10.

7.10

7.10 
07.1

04.04

30.03. 
30.03 

15.0. 
24

r

01.03.
01.03

08.0

15.
15.
15

r
, 20.10. 

0 . —  20.10.
01.03.
01.03

11.0

20

25

13.04. 
4 . -  04

04. 08

21.05.

07

17.04

24

10

15.0

25.04

04.

10.06.

26.06

03.
.03. 

23.04

04.
21.05.

21. 
21.

21.05.

.03.
31.03.

.03.
4 .

15.05. 
06.06 

21. 
3

05

30.0

4 .

06

0.0

6.

6.

30.06.

24.09

24.

15.0 '.

19.06.
15.07

21.08.
24.08.

2

1 20.( 7.

06.
20.0

05.07.
3.08. -
13.08.

13.08.
13.08. 

02.0!
09.

06.07.

30.06.
20.06.

06.07. 
21.08.
21.08.

2

1 20.07.

06.
20.06.

12.08. 
12.08. 

21.0 
26.08.

09

30

.09

10

30

1.09

08

24.10.

18.1

13 10.

8 .09. 
20

24.09

01.02.

08.12.M
23.01. 

1 19.11.

2
29.01.

1 19.11.

19.11. 
04.11.

04.11.

.10.
04.11.

20.11.

1 20.11.

20.11.
29.11.

1 29.11.

25.02

25.02.

30.04.

30.04.

Č

7

.

0

Stránka 7



ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení Dokončení
485 Bednění, armatura a betonáž nové římsy a přechodové21 dny 25 09. 20 15 10. 20486 Izolace, drenáže a zásyp 14 dny 16 10. 20 29 10. 20487 terénní úpravy a úklid 21 dny 09 11. 20 29.11. 20488 S O  11-20-04 Žetezniční most v ev. km 26,366, podchod pro cestující 254 dny 02 03. 20 10.11. 20489 Stavební postup č.1 120 dny 02.03. 20 29.06. 20490 Ubourání zídek,stropu a části schodiště 4 dny 02 03. 20 05 03. 20491 Zřízení odvodňovacích vrtů a zaslepení schodiště zásy20 dny 02 03. 20 2103. 20492 Prodloužení schodiště, bednění armatura, betonáž 10 dny 22 03. 20 3103. 20493 Zřízení izolace vč.podkladních vrstev 15 dny 0105. 20 15 05. 20494 Nová madla na schodišti vč. úpravy stávajícího podcho 10 dny 20 06. 20 29 06. 20495 Stavební postup č.5 117 dny 17.07. 20 10.11. 20496 Ubourání zídek,stropu a části schodiště 5 dny 17.07. 20 21.07. 20497 Zřízení odvodňovacích vrtů a zaslepení schodiště zásy20 dny 17.07. 20 05 08. 20498 Prodloužení schodiště, bednění armatura, betonáž 10 dny 06 08. 20 15 08. 20499 Zřízení izolace vč.podkladních vrstev 15 dny 1609. 20 30 09. 20500 Nová madla na schodišti vč. úpravy stávajícího podcho 10 dny 01.11. 20 10.11. 20501 S O  11-20-05 Žetezniční most v ev. km 28,440 437 dny 0110. 19 03 02. 21502 Vý)uka říjen 2019 20 dny 01.10. 19 20.10.19503 Montáž neutrálních polí 14 dny 01.10. 19 14.10. 19504 Pažení v ose 20 dny 0110. 19 20 10. 19505 Stavební postup č.1 195 dny 15.02. 20 27.08. 20506 Přípravné práce, DIO, přístupy 22 dny 1502. 20 07 03. 20507 Demontáž nosné konstr. mostu 3 dny 22 05. 20 24 05. 20508 Bourání pilířů a opěr 7 dny 25 05. 20 3105. 20509 Výkopy, pažení, převázky u nových opěr i pilířů 15 dny 0106. 20 15 06. 20510 Bednění, armatura,betonáž opěr, křídel a pilířů 28 dny 1606. 20 13.07. 20511 Izolace, drenáže a zásyp opěr, křídel, pilířů 5 dny 1407. 20 18 07. 20512 Osazení NK vč ložisek 2 dny 19.07. 20 20 07. 20513 Bednění, armatura,betonáž opěr, mostovky a římsy 14 dny 21.07. 20 03 08. 20514 Osazní mostních závěrů 7 dny 04 08. 20 10 08. 20515 Izolace mostovky a římsy vč. ochrany 5 dny 1108. 20 15 08. 20516 Osazení zábradlí 5 dny 1608. 20 20 08. 20517 Zatěžovací zkouška a HL.most.prohlídka 2 dny 2108. 20 22 08. 20518 Terénní úpravy 15 dny 1308. 20 27 08. 20519 Stavební postup č.5 119 dny 15.09. 20 03.02. 21520 Demontáž nosné konstr. mostu 3 dny 1509. 20 17.09. 20521 Bourání pilířů a opěr 7 dny 1809. 20 24 09. 20522 Výkopy, pažení, převázky u nových opěr i pilířů 20 dny 25 09. 20 14 10. 20523 Bednění, armatura,betonáž opěr, křídel a pilířů 28 dny 12 10. 20 08 11. 20524 Izolace, drenáže a zásyp opěr, křídel, pilířů 5 dny 09 11. 20 13.11. 20525 Osazení NK vč ložisek 2 dny 14 11. 20 15.11. 20526 Bednění, armatura,betonáž opěr, mostovky a římsy 14 dny 16.11. 20 29.11. 20527 Osazní mostních závěrů 7 dny 30 11. 20 06 12. 20528 Izolace mostovky a římsy vč. ochrany 5 dny 07.12. 20 11.12. 20529 Osazení zábradlí 5 dny 2301. 21 27.01. 21530 Zatěžovací zkouška a HL.most.prohlídka 2 dny 2801. 21 29 01. 21531 Terénní úpravy 15 dny 2001. 21 03 02. 21532 S O  11-20-06 Žetezniční most ve st. km 28.739, podchod pro cestující 388 dny 07 10. 19 29.11. 20533 Vý)uka říjen 2019 14 dny 07.10. 19 20.10.19534 Pažení v ose 14 dny 07 10. 19 20 10. 19535 Stavební postup č.1 136 dny 07.03. 20 20.07. 20536 Výkopy, pažení, převázky 21 dny 07 03. 20 27 03. 20537 Podkl.betony, bednění,armatura, betonáž tubusu a kříc30 dny 1704. 20 16 05. 20538 Izolace a zásyp 15 dny 17.05. 20 3105. 20539 Komunikace v podchodu vč.terén úprav 30 dny 2106. 20 20 07. 20540 Stavebnií postup č.5 112 dny 10.08. 20 29.11. 20541 Výkopy, pažení, převázky 21 dny 1008. 20 30 08. 20542 Podkl.betony, bednění,armatura, betonáž tubusu a kříc30 dny 3108. 20 29 09. 20543 Izolace a zásyp 15 dny 30 09. 20 14 10. 20544 Komunikace v podchodu vč.terén úprav 31 dny 30 10. 20 29.11. 20545 SO 11-20-07 Žetezniční most v ev. km 29,212, zrušení 88 dny 02.09. 19 28.11. 19546 Přípravné práce 31 dny 02.09. 19 02.10. 19547 Přípravné práce 31 dny 02 09. 19 02 10. 19548 Výstavba 41 dny 03.10. 19 12.11. 19549 zaslepující zeď 7 dny 03 10. 19 09 10. 19550 betonáž sekcí 1-5 24 dny 10 10. 19 02 11. 19551 betonáž sekce 6 5 dny 02 11. 19 06 11. 19552 zaslepující zeď 4 dny 07.11. 19 10.11. 19553 injektáž posledního postupu 2 dny 11.11. 19 12.11. 19554 Bourací práce 5 dny 13.11. 19 17.11.19555 odbourání stávajících ŽB kcí pod terén 5 dny 13.11. 19 17.11. 19556 Dokončovací práce 11 dny 18.11. 19 28.11. 19

2, 2019 Čtvrt 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 202(V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX XI 20 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČXII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

01

01

01

01

.10.

.10.
.10

.10

)7.10

)7.10

07.1

09.
09.

02.03.
02.03. 
02 
02.03

22

f0 3 '^ 05.03. 
21.03.

!.03. 31.03.
01.05. 1

20.

20.10.
14.10.

20.10.
15.02. n 

15.02

r
n n 20.10 . 

0. —  20.10.
07.03

07.0

, 28.11.
02.10.

02.10.
, 12.11. 

09.10.
02.11. 

02.11. 06.11.
07.11. 10.11. 

11.11. 12.11.
13.11. 17.11.
13.11. 17.11.
18.11. 28.11.

07 03.

17.

5.0

06

17

22.05. ;
25.05. 

01.06.
16.

31.05.
, 15.06.
06. 13.07

14.07. 18.07.
' " 07. 20.0

.03.

17.05.
21

24

6.05

05

1.

0.08

15

07.
04.08.

11.08.
16.0 

21.08. 
13.08

15.09 
15

25.09 
16.10.

n 29.06.

06.08.

7. 
03.08

09 
18.09 

25.09

1 20.07.

05.
.07

10.08.
10.08.

31.08

30

27.08.

08. 
08 
08 

0

09

30.08

09.11

30

17.09.
24.09

09.11 
14.1 
16.11 

30.

29.09.

10.

10.
9 .10.
----- 29.11.
n 10.11.

n 10.11.

10.11.
03.02.

03.02.

10.
08.11.

13.11.
15.11.

29.11.
11. -  06.12.

11.12

23.01. 27

1. : 15.11 
1 29.

0 .11. 01 
07.12. i

28. 
20.01 

1 29.11.

1 29.11.

10.
29.11.

.01. 
29.01. 

03.02.

X

Stránka 8



ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení Dokončení
557 hydroizolace 5 dny 18 11. 19 22.11. 19558 zásypy včetně ohumusování 6 dny 23.11. 19 28.11. 19559 S O  11-20-08 Žetezmční most v ev. km 31,446 523 dny 01.10. 19 30.04. 21560 Vý)uka říjen 2019 127 dny 01.10. 19 08.03. 20561 zápory mezi kolejnicemi 12 dny 01.10. 19 12.10. 19562 Snesení kol. svršku (datum) 0 dny 08.03. 20 08.03. 20563 Oprava mostu ko)ej č.1 98 dny 24.04. 20 31.07. 20564 Schválení subdodavatele - zaplacení zálohy 0 dny 24.04. 20 24.04. 20565 provedení podepření NK a ochranné kce pod mostem 18 dny koleje č.1 01.05. 20 18.05. 20
566 ochranné pažení mezi kolejemi 8 dny 04.05. 20 11.05. 20567 demolice říms, kabelového žlabu a spádového betonu 10 dny 19.05. 20 28.05. 20568 zvednutí a posunutí KT nosníků pod kolejí 6 dny 07.05. 20 12.05. 20569 demolice úložného prahu pod kolejnicí 10 dny 19.05. 20 28.05. 20570 provedení nového úložného prahu 27 dny 24.05. 20 19.06. 20571 provedení roznášecí desky 15 dny 29.05. 20 12.06. 20572 osazení repasovaných ložisek a spuštění KT nosníků na nová ložiska 6 dny 20.06. 20 25.06. 20
573 provedení izolace 7 dny 26.06. 20 02.07. 20574 provedení římsy a demontáž NK a ochranné kce pod n 14 dny 12.06. 20 25.06. 20575 provedení nového zábradlí 23 dny 04.07. 20 26.07. 20576 položení koleje 3 dny 27.07. 20 29.07. 20577 Dokončení prací SP1 5 dny 27.07. 20 31.07. 20578 úprava pažení koleje 5 dny 27.07. 20 31.07. 20579 Oprava mostu ko)ej č.2 212 dny 08.09. 20 30.04. 21580 provedení podepření NK a ochranné kce pod mostem 15 dny 08.09. 20 22.09. 20581 ochranné pažení mezi kolejemi 5 dny 23.09. 20 27.09. 20582 demolice říms, kabelového žlabu a spádového betonu 12 dny 28.09. 20 09.10. 20583 zvednutí a posunutí KT nosníků pod kolejí 8 dny 10.10. 20 17.10. 20584 demolice úložného prahu pod kolejnicí 3 dny 18.10. 20 20.10. 20585 provedení nového úložného prahu 9 dny 21.10. 20 29.10. 20586 provedení roznášecí desky 7 dny 30.10. 20 05.11. 20587 osazení repasovaných ložisek a spuštění KT nosníků na nová ložiska 10 dny 06.11. 20 15.11. 20
588 provedení izolace 10 dny 31.01. 21 09.02. 21589 provedení římsy a demontáž NK a ochranné kce pod m 22 dny 10.02. 21 03.03. 21590 provedení nového zábradlí 15 dny 04.03. 21 18.03. 21591 položení koleje 5 dny 19.03. 21 23.03. 21592 zrušení pažení koleje 38 dny 24.03. 21 30.04. 21593 Dokončovací práce mostu 155 dny 04.11. 20 30.04. 21594 sanace spodní stavby 141 dny 18.11. 20 30.04. 21595 sanace nosné kce 155 dny 04.11. 20 30.04. 21596 zpevnění kolem mostu 141 dny 18.11. 20 30.04. 21597 odvodnění mostu 112 dny 09.01. 21 30.04. 21598 S O  11-20-09 Žetezmční most v ev. km 31,591 523 dny 01.10. 19 30.04. 21599 Vý)uka říjen 2019 127 dny 01.10. 19 08.03. 20600 zápory mezi kolejnicemi a ochranná opatření 12 dny 01.10. 19 12.10. 19601 Snesení kol. svršku (datum) 0 dny 08.03. 20 08.03. 20602 Oprava mostu ko)ej č.1 82 dny 05.04. 20 25.06. 20603 sepnutí křídel koleje č.2 2 dny 05.04. 20 06.04. 20604 pažení kolejového lože 2 dny 07.04. 20 08.04. 20605 odstranění železničního svršku 4 dny 09.04. 20 12.04. 20606 výkop za opěrami 5 dny 13.04. 20 17.04. 20607 vrtání pilot 5 dny 18.04. 20 22.04. 20608 odbourání křídel,demontáž zábradlí, demolice římsy 5 dny 23.04. 20 27.04. 20609 demolice NK - snesení jeřábem 2 dny 28.04. 20 29.04. 20610 odbourání části opěr 3 dny 30.04. 20 02.05. 20611 rozšíření opěr 7 dny 03.05. 20 09.05. 20612 nové úložné prahy a ložiska 12 dny 10.05. 20 21.05. 20613 provizorní podepření pro novou NK 2 dny 22.05. 20 23.05. 20614 nová NK 5 dny 24.05. 20 28.05. 20615 nová křídla 7 dny 29.05. 20 04.06. 20616 izolace 4 dny 29.05. 20 01.06. 20617 nová římsa 14 dny 02.06. 20 15.06. 20618 přechodová oblast 12 dny 23.05. 20 03.06. 20619 zábradlí 4 dny 16.06. 20 19.06. 20620 položení koleje 2 dny 20.06. 20 21.06. 20621 úprava pažení koleje 4 dny 22.06. 20 25.06. 20622 Oprava mostu ko)ej č.2 212 dny 08.09. 20 30.04. 21623 ochranná opatření 3 dny 08.09. 20 10.09. 20624 sepnutí křídel koleje č.1 2 dny 11.09. 20 12.09. 20625 pažení kolejového lože 2 dny 13.09. 20 14.09. 20

2, 2019 Čtvrt 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
18.11. 22.11. 

23.11. 28.11.
.10. 
10. n

01.10. 12.10.
08.0

1 08.03.

)1.10. n 

n .10. n 

01.10

24.04.

01.05.

07

04.05

19.05 
05. 1

19.05 
24.05.

29.05. 
20

12.10.
08.03

07.04

09.04 
13.04

18.
23

28

3

08.03.

03

04

04

0

0

03

24.04 .
18.

26.06 
12.0 6.

04.

06.04.
08.04. 

12.04.
17.04. 

22.04

27.0

29.04 . 2

04. 02.
0905.

10.05.
22.05.
24.05.

29.05

29.05 
02.06.

23.05. 
16. 
20 
22

; 02.07.
25.06.

07 26.
27.07. 29

05.
05

06

5.

5.
19.06.
2.06. 

25.06.

27.07.

21.05.
23.05. 

2 !.05.
. 0 4 0 !
. 01.06 
6. 15

)3.0(
;.06. 1!
0 06 2

1 3

31

07.
07

07

08.0

08.0

9.
9 .

2

25.06.

8 .05.
06.

06.
15.06. 
06.
19.06. 

^21.06.
25.06.

08.0

08.0

11.
13

3.09

28

.07

b
09.
0 .

9 .
9 .

09.
09

18

21

22.09. 
27.09 

09

10. 17

3

04.11. 
18.1

10.

12

10.
.10.

11.
18.1

10.09.

11.

0 .
10. 

20.10. 
29.10. 

05.11. 
15.11.

9 .
.09.

31.01. 
10.02. 

04.0

09.01.

09.02. 
03.03

3. 18.
9.03 23

24.03.

03.
03.

30.04.

30.04.

0 .04.
30.04. 
0 .04. 
0 .04. 
0 .04. 
0 .04.
30.04.

30.04.

Stránka 9

Č

04

4



ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení Dokončení
626 odstranění železničního svršku 4 dny 15.09. 20 18.09. 20627 výkop za opěrami 5 dny 19.09. 20 23.09. 20628 vrtání pilot 5 dny 24.09. 20 28.09. 20629 odbourání křídel,demontáž zábradlí, demolice římsy 5 dny 29.09. 20 03.10. 20630 demolice NK - snesení jeřábem 2 dny 04.10. 20 05.10. 20631 odbourání části opěr 3 dny 06.10. 20 08.10. 20632 rozšíření opěr 7 dny 09.10. 20 15.10. 20633 nové úložné prahy a ložiska 13 dny 16.10. 20 28.10. 20634 provizorní podepření pro novou NK 2 dny 29.10. 20 30.10. 20635 nová NK 5 dny 31.10. 20 04.11. 20636 nová křídla 7 dny 05.11. 20 11.11. 20637 izolace 4 dny 01.02. 21 04.02. 21638 nová římsa 15 dny 05.02. 21 19.02. 21639 přechodová oblast 12 dny 30.10. 20 10.11. 20640 zábradlí 4 dny 20.02. 21 23.02. 21641 položení koleje 5 dny 24.02. 21 28.02. 21642 demontáž pažení koleje 5 dny 01.03. 21 05.03. 21643 zatěsnění spáry a propojení izolace 10 dny 06.03. 21 15.03. 21644 demontáž ochranných opatření 17 dny 14.04. 21 30.04. 21645 Dokončovací práce 139 dny 16.06. 20 01.11. 20646 sanace původní kce a sjednocení 139 dny 16.06. 20 01.11. 20647 S O  11-20-10 Železniční most v ev. km 31,707, zrušení 108 dny 1508. 19 30.11. 19648 Zemní práce 67 dny 15.08. 19 20.10.19649 výkop pro výměnu podloží 32 dny 15.08. 19 15.09. 19650 výměna podloží a násep pro demontáž NK 41 dny 10.09. 19 20.10. 19651 Demolice 5 dny 07.10. 19 11.10.19652 demontáž kolejí 2 dny 07.10. 19 08.10. 19653 demontáž NK mostu 3 dny 08.10. 19 10.10. 19654 ubourání stávajících podpěr pod úroveň ložných prahů 2 dny 10.10. 19 11.10. 19655 Dokončovací práce 50 dny 12.10. 19 30.11. 19656 dokončení tělesa náspu z vhodných zemin 8 dny 12.10. 19 19.10. 19657 provedení kolejového lože a osazení kolejí 2 dny 20.10. 19 21.10. 19658 ohumusování 40 dny 22.10. 19 30.11. 19659 S O  11-20-11 Železniční most v ev. km 31,834 517 dny 07.10. 19 30.04. 21660 Vý)uka říjen 2019 121 dny 07.10. 19 08.03. 20661 Zápory 13 dny 07.10. 19 19.10. 19662 Snesení kol. svršku (datum) 0 dny 08.03. 20 08.03. 20663 Orava mostu ko)ej č.1 102 dny 08.03. 20 17.06. 20664 odstranění koleje a kolejového lože 2 dny 08.03. 20 09.03. 20665 odstranění izolace a stávajícího zábradlí 5 dny 10.03. 20 14.03. 20666 odstranění stávající římsy 5 dny 15.03. 20 19.03. 20667 provedení nové ŽB římsy s vlepenou výztuží do NK mo44 dny 20.03. 20 02.05. 20668 provedení izolace proti stékající vodě s tvrdou ochran 5 dny 03.05. 20 07.05. 20669 sanace ŽB líce stavby a NK mostu 31 dny 08.05. 20 07.06. 20670 montáž zábradlí 5 dny 08.06. 20 12.06. 20671 zřízení nového kolejového lože 3 dny 13.06. 20 15.06. 20672 pokládka koleje 2 dny 16.06. 20 17.06. 20673 Oprava mostu ko)ej č.2 212 dny 08.09. 20 30.04. 21674 úprava pažení kolejového lože 1 den 08.09. 20 08.09. 20675 odstranění koleje a kolejového lože 2 dny 09.09. 20 10.09. 20676 odstranění izolace a stávajícího zábradlí 5 dny 11.09. 20 15.09. 20677 odstranění stávající římsy 5 dny 16.09. 20 20.09. 20678 provedení nové ŽB římsy s vlepenou výztuží do NK mo50 dny 21.09. 20 09.11. 20679 provedení izolace proti stékající vodě s tvrdou ochran 5 dny 06.02. 21 10.02. 21680 sanace ŽB líce stavby a NK mostu 31 dny 11.02. 21 13.03. 21681 montáž zábradlí 5 dny 14.03. 21 18.03. 21682 zřízení nového kolejového lože 3 dny 19.03. 21 21.03. 21683 pokládka koleje 2 dny 22.03. 21 23.03. 21684 demontáž pažení koleje 38 dny 24.03. 21 30.04. 21685 Dokončovací práce mostu 141 dny 18.06. 20 05.11. 20686 sanace původní kce a sjednocení 141 dny 18.06. 20 05.11. 20687 S O  11-20-12 Železniční most v ev. km 32,588 486 dny 07.11. 19 30.04. 21688 Zápory 13 dny 07.11. 19 19.11. 19689 Snesení kol. svršku (datum) 0 dny 07.03. 20 07.03. 20690 Oprava mostu ko)ej č.1 172 dny 08.03. 20 26.08. 20691 Schválení subdodavatele - zaplacení zálohy 0 dny 24.04. 20 24.04. 20692 pažení koleje 43 dny 03.05. 20 14.06. 20693 odstranění kolejového lože a koleje 2 dny 08.03. 20 09.03. 20694 provedení podepření NK a ochranné kce pod mostem 25 dny 01.05. 20 25.05. 20695 demolice říms, kabelového žlabu a izolace 13 dny 26.05. 20 07.06. 20696 zvednutí nosníků pod kolejí 7 dny 12.06. 20 18.06. 20697 provedení římsy a rozšíření NK 46 dny 30.05. 20 14.07. 20

2, 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČV VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

15

15

15

10.09 
0

1 30.11.
1 20.10.

15.09.

7.10.
07.1

11.10. 
0. 08.10.

08.10. 10.10. 
10.10. 11.10.
12.10.
12.10.

20.10.
22.10.

7.10.
7.10. n

07.1 0^  19.10.

20.10.

1 30.11.
19.10.
21.10.

30.11.

08.0

08.0

08.
10.

15

20

07.11. ,
07.11^  19.11.

07.03

08.0

1 08.03.

08.03

03.
03.

03.
.03.

07

0

03.

6.16.0i 

16.06.

13.0

16.

18.06

18.

24.04

1.05.
26.05. 

12.0

30.05.

06.

15 09

19.

17.06.

15.

17

06.
06.

08.0

08.0

09.
11.

16

i ;

.05. 
07.06.

)6. 18.06.
14.07

09

09

09 
4 .
29

04

06

09

9 .
9 .

09.
09.

09

21.0

10

.10

10

16

30

9 .

09. 
.09 
8.09 

3.1

^05.10 
08.

0
0

26.08

; 08.1

^ 15-

.10.

09

10. 3( 
.10. 0 

11.

0 .
10.

28.10. 
30.10. 

04.11. 
11.11.

01.11.
01.11.

01.02^  ^04.02.
19.02.05.02.

10.11.
20.02.
24.02

01.03

06.03

09.11.
5.02.06. 

11.02.

23.02.
28.02.

05.03

14.04.

05.11.
05.11.

10.02.
13.0

18.
!. 1  

14.03. 1

19.03. 21

22.03. 23

24.03.

3.
03.
03.
03.

30.04.

30.04.

30.04.

30.04.

30.04.

2

5

3

Stránka 10



ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení Dokončení
698 osazení repasovaných ložisek a spuštění nosníků na nová ložiska 11 dny 08.07. 20 18.07. 20
699 provedení izolace 12 dny 11.07. 20 22.07. 20700 provedení sanace pohledových ploch NK 35 dny 23.07. 20 26.08. 20701 provedení nového zábradlí 11 dny 21.07. 20 31.07. 20702 položení koleje 3 dny 31.07. 20 02.08. 20703 dokončovací práce sp1 27 dny 31.07. 20 26.08. 20704 úprava pažení koleje 2 dny 03.08. 20 04.08. 20705 Oprava mostu ko)ej č.2 205 dny 15.09. 20 30.04. 21706 odstranění kolejového lože a koleje 2 dny 15.09. 20 16.09. 20707 provedení podepření NK a ochranné kce pod mostem 10 dny 17.09. 20 26.09. 20708 demolice říms, kabelového žlabu a izolace 8 dny 29.09. 20 06.10. 20709 zvednutí nosníků pod kolejí 7 dny 07.10. 20 13.10. 20710 provedení římsy a rozšíření NK 40 dny 14.10. 20 22.11. 20711 osazení repasovaných ložisek a spuštění nosníků na nová ložiska 12 dny 23.11. 20 04.12. 20
712 provedení izolace 10 dny 06.02. 21 15.02. 21713 provedení nového zábradlí 7 dny 16.02. 21 22.02. 21714 položení koleje 3 dny 23.02. 21 25.02. 21715 zrušení pažení koleje 64 dny 26.02. 21 30.04. 21716 S O  10-21-01 Propustek v ev. km 22,259 172 dny 10.06. 20 28.11.20717 Stavební postup č.1 52 dny 10.06. 20 31.07. 20718 Pažení v ose a okolo TS 25 10 dny 10.06. 20 19.06. 20719 Bourání stávajícího propusku vč. výkopu 5 dny 20.06. 20 24.06. 20720 Bednění,armatura betonáž zákl.desky 10 dny 25.06. 20 04.07. 20721 Osazení rour DN 1000 2 dny 05.07. 20 06.07. 20722 Bednění , armatura, betonáž výtok. šachty 10 dny 07.07. 20 16.07. 20723 Zásyp, dlažba a terénní úpravy 15 dny 17.07. 20 31.07. 20724 Stavební postup č.5 32 dny 28.10. 20 28.11. 20725 Bourání stávajícího propusku vč. výkopu 5 dny 28.10. 20 01.11.20726 Bednění,armatura betonáž zákl.desky 10 dny 02.11.20 11.11.20727 Osazení rour DN 1000 2 dny 12.11.20 13.11.20728 Zásyp, dlažba a terénní úpravy 15 dny 14.11.20 28.11.20729 S O  11-21-01 Propustek v ev. km 24,804 364 dny 01.10. 19 30.10. 20730 TK1 6 dny 01.10. 19 06.10.19731 Bourání stávajícího propustku vč. výkopu 2 dny 01.10. 19 02.10. 19732 Bednění,armatura betonáž zákl.desky 2 dny 03.10. 19 04.10. 19733 Osazení rámu nového propustku 1 den 05.10. 19 05.10. 19734 Zásyp a hutnění 1 den 06.10. 19 06.10. 19735 TK2 6 dny 15.09. 20 20.09. 20736 Bourání stávajícího propustku vč. výkopu 2 dny 15.09. 20 16.09. 20737 Bednění,armatura betonáž zákl.desky 2 dny 17.09. 20 18.09. 20738 Osazení rámu nového propustku 1 den 19.09. 20 19.09. 20739 Zásyp a hutnění 1 den 20.09. 20 20.09. 20740 Stavební postup č.1 10 dny 21.06. 20 30.06. 20741 Terénní úpravy a dlažba 10 dny 21.06. 20 30.06. 20742 Stavební postup č.5 10 dny 21.10. 20 30.10. 20743 Terénní úpravy a dlažba 10 dny 21.10. 20 30.10. 20744 S O  11-21-02 Propustek v ev. km 25,430 364 dny 01.10. 19 30.10. 20745 Vý)uka říjen 2019 6 dny 01.10. 19 06.10.19746 Bourání stávajícího propustku vč. výkopu 2 dny 01.10. 19 02.10. 19747 Bednění,armatura betonáž zákl.desky 2 dny 03.10. 19 04.10. 19748 Osazení rámu nového propustku 1 den 05.10. 19 05.10. 19749 Zásyp a hutnění 1 den 06.10. 19 06.10. 19750 Stavební postup č.1 10 dny 21.06. 20 30.06. 20751 Terénní úpravy a dlažba 10 dny 21.06. 20 30.06. 20752 Stavební postup č.5 10 dny 21.10. 20 30.10. 20753 Terénní úpravy a dlažba 10 dny 21.10. 20 30.10. 20754 S O  11-21-03 Propustek v ev. km 27,309 364 dny 01.10. 19 30.10. 20755 Vý)uka říjen 2019 6 dny 01.10. 19 06.10.19756 Bourání stávajícího propustku vč. výkopu 2 dny 01.10. 19 02.10. 19757 Bednění,armatura betonáž zákl.desky 2 dny 03.10. 19 04.10. 19758 Osazení rámu nového propustku 1 den 05.10. 19 05.10. 19759 Zásyp a hutnění 1 den 06.10. 19 06.10. 19760 Stavební postup č.1 10 dny 21.06. 20 30.06. 20761 Terénní úpravy a dlažba 10 dny 21.06. 20 30.06. 20762 Stavební postup č.5 10 dny 21.10. 20 30.10. 20763 Terénní úpravy a dlažba 10 dny 21.10. 20 30.10. 20764 S O  11-21-04 Propustek v ev. km 28,710, zrušení 15 dny 06.12. 20 12.01.21765 Stavební postup č.5 15 dny 06.12. 20 12.01. 21766 Bourání stáv.křídel, zabeton.čel, výplň popílkobet., terén.úpravy 15 dny 06.12. 20 12.01.21

2, 2019 V VI Čtvrt. 3, 2019 VII VIII IX Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČX XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
08 .07. 18.07.

01

01

01

0

.10. 

.10. 
.10 

3.10 
05.10 
06

01

01

01

0

.10. 

.10. 
.10 

3.10 
05.10 
06

01

01

01

0

.10.

.10.
.10

!------------
nn 06 .10 .

. 02.10.
. 04.10.
'. 05.10.

10. 06.10.

!------------
06.10.

. 02.10.
. 04.10.
'. 05.10.

10. 06.10.

!------------
06.10.

. 02.10.
3.10. 04.10.

005.10. 05.10.
06.10. 06.10.

10.06

10.06

10.06

20

25

06

06

05

07

21.
21

21.
21

21.
21

11.0

21

1
24.

;. 0.
07. 0

06

06

06

06

06

06

7.

07

31.07

22.07

. 310

07.

03.08. 0

15.09.
15

17

1 3 
19.06. 

24.06.
04.07.
06.07. 

07. 16.07

7. 07. 31

30.06.
30.06.

30.06.
30.06.

30.06.
30.06.

09

.09.
29

0

26

07.
.08.

.08.

7.
14.

.07.

07

.08

16.09. 
25.09 

09.
10

28.10.
28.1

1 í

02.

10.
10

10.
10

10.
10

0 . 
11. 

12.11 
14.1

06.10

13

23.

10.
22.11.

1. —  04.12.

06.02. 
16.02.

23.02

26.02

1 28.11.

i " '01.1

T

30.10.
30.10.
30.10.

28.11.
01.11.

11.11. 
13.11. 

28.11. 
30.10.

30.10.
30.10.
30.10.

nn 30 .10 .
30.10.

0 6 1 2 . i []
06 12.
06.12.

12.01

12.01

12.01

15.02.
22.02.
25.02.

30.04.

30.04.

0

2

2

2

Stránka 11



D SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení Dokončení
767 SO 11-21-06 Propustek v ev. km 30,703 16 dny 07.10. 19 22.10. 19768 Demolice propustku 4 dny 07.10. 19 10.10.19769 odkop železničního svršku 1 den 07.10. 19 07.10. 19770 výkop v žel. násypu a přilehlém svahu 1 den 08.10. 19 08.10. 19771 vybourání stávajícího propustku 2 dny 09.10. 19 10.10. 19772 Výstavba 12 dny 11.10. 19 22.10.19773 provedení podkladních betonů 1 den 11.10. 19 11.10. 19774 provedení ŽB základů 1 den 12.10. 19 12.10. 19775 pokládka ŽB rour 1 den 13.10. 19 13.10. 19776 provedení izolace, zaslepení trouby 1 den 14.10. 19 14.10. 19777 částečný zásyp propustku 1 den 15.10. 19 15.10. 19778 vybudování vtokové jímky 3 dny 16.10. 19 18.10. 19779 provedení žel spodku a svršku a zprovoznění koleje č.2 3 dny 19.10. 19 21.10. 19780 provedení výtoku, odláždění, gabionové zídky 3 dny 19.10. 19 21.10. 19781 provedení žel spodku a svršku koleje č.1 3 dny 19.10. 19 21.10. 19782 ohumusování 1 den 22.10. 19 22.10. 19783 SO 10-22-01 Silniční nadjezd v ev. km 22,228 (ochranné sítě) 146 dny 21.02. 20 15.07. 20784 Stavební postup č.1 146 dny 21.02. 20 15.07. 20785 VTD a výroba OK 121 dny 21.02. 20 20.06. 20786 Sanace říms 10 dny 21.06. 20 30.06. 20787 Demontáž stávající OK a montáž 15 dny 01.07. 20 15.07. 20788 SO 11-22-01 SHniční nadjezd v ev. km 25,050 (ochranné sítě) 146 dny 21.02. 20 15.07. 20789 Stavební postup č.1 146 dny 21.02. 20 15.07. 20790 VTD a výroba OK 121 dny 21.02. 20 20.06. 20791 Sanace říms 10 dny 21.06. 20 30.06. 20792 Demontáž stávající OK a montáž 15 dny 01.07. 20 15.07. 20793 SO 10-26-01 Návěstní lávka v km 23,604 151 dny 21.02. 20 20.07. 20794 Staební postup č.1 151 dny 21.02. 20 20.07. 20795 VTD a výroba OK 121 dny 21.02. 20 20.06. 20796 Výkop pro patky vč. pažení 15 dny 06.06. 20 20.06. 20797 Bednění,armatura a betonáž patek 15 dny 21.06. 20 05.07. 20798 Osazení OK lávky 2 dny 14.07. 20 15.07. 20799 Terénní úpravy 5 dny 16.07. 20 20.07. 20800 SO 10-26-02 Návěstní lávka v km 23,766 279 dny 21.02. 20 25.11. 20801 Stavební postup č.1 90 dny 21.02. 20 20.05. 20802 VTD a výroba OK 28 dny 21.02. 20 19.03. 20803 Výkop pro patky vč. pažení 15 dny 21.04. 20 05.05. 20804 Bednění,armatura a betonáž patek 15 dny 06.05. 20 20.05. 20805 Stavební postup č.5 127 dny 22.07. 20 25.11. 20806 VTD a výroba OK 61 dny 22.07. 20 20.09. 20807 Výkop pro patky vč. pažení 15 dny 21.08. 20 04.09. 20808 Bednění,armatura a betonáž patek 15 dny 05.09. 20 19.09. 20809 Osazení OK lávky 2 dny 19.11.20 20.11.20810 Terénní úpravy 5 dny 21.11.20 25.11.20811 SO 10-26-03 Návěstní lávka v km 24,317 61 dny 01.09. 19 31.10. 19812 Vý)uka říjen 2019 61 dny 01.09. 19 31.10.19813 VTD a výroba OK 30 dny 01.09. 19 30.09. 19814 Výkop pro patky vč. pažení 21 dny 1509. 19 05.10. 19815 Bednění,armatura a betonáž patek 18 dny 25.09. 19 12 10. 19816 Osazení OK lávky 2 dny 17.10. 19 18 10. 19817 Terénní úpravy 14 dny 18 10. 19 31.10. 19818 SO 11-26-01 Návěstní krakorec v km 25,030 151 dny 21.02. 20 20.07. 20819 Vý)uka říjen 2019 151 dny 21.02. 20 20.07. 20820 VTD a výroba OK 121 dny 21.02. 20 20.06. 20821 Výkop pro patky vč. pažení 15 dny 06.06. 20 20.06. 20822 Bednění,armatura a betonáž patek 15 dny 21.06. 20 05.07. 20823 Osazení OK krakorce 2 dny 12.07. 20 13.07. 20824 Terénní úpravy 7 dny 14.07. 20 20.07. 20825 E.1.5 Ostatní inženýrské objekty 242 dny 01.10. 19 30.06. 20826 SO 11-73-01 Úprava kabetizace TetiaSonera 75 dny 01.10. 19 14 12. 19827 SO 11-73-02 Úprava kabetizace UPC 75 dny 01.10. 19 14 12. 19828 SO 11-73-11 Úprava veřejného osvětlení u zast.Duchcov 122 dny 01.03. 20 30.06. 20829 E.1.6 Potrubní vedení 403 dny 15.08. 19 22.10. 20830 SO 10-70-01 ŽST Otdřichov u Duchcova, úprava kanalizace v km 22,3 122 dny 02.03. 20 01.07. 20831 SO 11-70-01 Zast. Duchcov, zrušení přípojky vodovodu v km 26,445 182 dny 24.04. 20 22.10. 20832 SO 11-71-01 Úprava vodovodu v km 31,707 26 dny 1508. 19 09.09. 19833 Přípravné práce 1 den 15.08. 19 15.08. 19834 Vytyčení 1 den 15.08. 19 15.08. 19835 Výstavba 25 dny 16.08. 19 09.09. 19836 Zemní práce, výkopy 15 dny 16.08. 19 30.08. 19837 Osazení vodovodu 6 dny 31.08. 19 05.09. 19838 Zkoušky 1 den 06.09. 19 06.09. 19

2, 2019 Čtvrt 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

15

15

15

15

16 
16

09.
09.

1.0

08

07.10. n n 22.10. 
07.10^ ,  10.10. 
07.10. 07.10.^ 0
08.10. 08.10. 
09.10. 10.10.U9 .10. ; n 

11.10. 22.10.
11.10. 11.10.
12.10. 12.10.
13.10. 13.10.
14.10. 14.10.
15.10. 15.10.
16.10. 18.10

19.10. 21.10.
19.10. 21.10.
19.10. 21.10.
22.10. 22.10.

1 31.10. 
1 31.10.

9 .
15.

. 30.09

09. 05.1<
30.09.

.10.
25.09. 12.10.

17.10. 18.10.
18.10. 31.10.

01.10. 
01.10.^

21.02.
21.02.
21.02.

21.02. 
21.02. 
21.02.

21.02. 
21.02. 
21.02.

21.02.
21.02.
21.02.

21.02. 
21.02. 
21.02.

14.
14.

12.
12.

01.03

02.03

— , 09.09.
15.08.

15.08. 
09.09.

8. 30.08.
.08. 05.09.

06.09. 06.09.

.08. 15.08

0í . n n 

08. 30

31.08. 0!

24

21

21

06.06

21

— 19.03. 
21.04. 05

06.05.

06.06

21

04.^

06

1.07

20.06. 
30.06. 

07. 15.07

15.0

15.0

:3

20.05.

06

12

1

20.06. 
30.06.

. 15.07

20.0

0 .06. 
0 .06. 

05.07. 
07. 15.07

.07. 20.0

15.0

15.0

7.
] 20.07.

7.

20.07

20.07

20.06. 
20.06. 

05.07. 
07. 13.07

C7. 20.0

n 30.06.

30.06.

01.07.

5 05.
20.05.

22.07.
22.07. 2 0 0 9 .

21.08. 04.09

05.09. 19.09.

7.

09.
19.11

21.11

1 25.11.

1 25.11.

20.1 
. = 25.

.11.
25.11.

22.10.

22.10.

Stránka 12

Č

0

0



ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení Dokončení
839 Zemní práce, zasypy 1 den 09.09. 19 09.09. 19840 SO 11-72-01 Úprava ptynovodu v km 28,440 121 dny 22.01.20 21.05. 20841 DIO projednání 30 dny 22.01. 20 20.02. 20842 Výstavba plynovodu 44 dny 08.04. 20 21.05. 20843 E.1.8 Pozemní komunikace 396 dny 08.06. 20 31.07. 21844 SO 10-31-01 Zast.Jeníkov-Otdřichov, přístupové komunikace 141 dny 29.09. 20 11.03. 21845 1. TK 46 dny 29.09. 20 13.11. 20846 Zřízení komunikací 46 dny 29.09. 20 13.11. 20847 2.TK 30 dny 10.02. 21 11.03. 21848 Zřízení komunikací 30 dny 10.02. 21 11.03. 21849 SO 11-31-01 Zast.Duchcov, přístupové komunikace na nástupiště 165 dny 21.06. 20 02.12. 20850 1.TK 30 dny 21.06. 20 20.07. 20851 Zřízení komunikací 30 dny 21.06. 20 20.07. 20852 2.TK 30 dny 03.11. 20 02.12. 20853 Zřízení komunikací 30 dny 03.11. 20 02.12. 20854 SO 11-31-02 Zast.Žeténky, přístupové komunikace na nástupiště 172 dny 08.06. 20 26.11.20855 1. TK 30 dny 08.06. 20 07.07. 20856 Zřízení komunikací 30 dny 08.06. 20 07.07. 20857 2.TK 30 dny 28.10. 20 26.11. 20858 Zřízení komunikací 30 dny 28.10. 20 26.11. 20859 SO 11-31-03 Zast.Chotějovice, přístupové komunikace na nástupiště 169 dny 21.06. 20 06.12. 20860 Přístup na nástupiště č.1 34 dny 21.06. 20 24.07. 20861 vytyčení 1 den 21.06. 20 21.06. 20862 zemní práce - odkopy 3 dny 22.06. 20 24.06. 20863 obruby 6 dny 25.06. 20 30.06. 20864 konstrukční vrstvy 9 dny 01.07. 20 09.07. 20865 pokládka zámkové dlažby 9 dny 10.07. 20 18.07. 20866 zábradlí 5 dny 19.07. 20 23.07. 20867 zapískování 1 den 24.07. 20 24.07. 20868 terénní úpravy 23 dny 02.07. 20 24.07. 20869 Přístup na nástupiště č.2 34 dny 03.11. 20 06.12. 20870 vytyčení 1 den 03.11. 20 03.11. 20871 zemní práce - odkopy 3 dny 04.11. 20 06.11. 20872 obruby 6 dny 07.11. 20 12.11. 20873 konstrukční vrstvy 9 dny 13.11. 20 21.11. 20874 pokládka zámkové dlažby 9 dny 22.11. 20 30.11. 20875 zábradlí 5 dny 01.12. 20 05.12. 20876 zapískování 1 den 06.12. 20 06.12. 20877 terénní úpravy 23 dny 14.11. 20 06.12. 20878 Otdřichov u Duchcova - Bítina, úprava komunikací 226 dny 09.11. 20 31.07. 21879 Otdřichov u Duchcova - Bítina, úprava sítnice H/254 v 

km 26,286
14 dny 18.07. 21 31.07. 21

880 Otdřichov u Duchcova - Bítina, úprava sitnice H/258 v 
km 28,440

51 dny 11.06. 21 31.07. 21
881 Otdřichov u Duchcova - Bítina, dopravní opatření 241 dny 25.10. 20 31.07. 21882 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení 

pozemních stavebních objektů
736 dny 01.08. 19 30.09. 21883 SO 10-40-01 ŽST Otdřichov u Duchcova, stavební úpravy výpravní bi736 dny 01.08. 19 30.09. 21884 1. etapa 180 dny 01.08. 19 28.02. 20885 Z  etapa 92 dny 30.06. 21 30.09. 21886 SO 10-40-02 ŽST Otdřichov u Duchcova, budova rozvodny 6 kV 308 dny 01.08. 19 30.04. 21887 SO 11-40-01 Zast.Duchcov, stavební úpravy výpravní budovy 395 dny 01.08. 19 30.09. 20888 SO 11-41-01 Zast.Duchcov, zastřešení nástupišť 175 dny 18.05. 20 08.11.20889 Provedení přístřešku na nástupišti č.1 40 dny 18.05. 20 26.06. 20890 přípravné práce 1 den 18.05. 20 18.05. 20891 výkopy 3 dny 19.05. 20 21.05. 20892 základové kce 7 dny 22.05. 20 28.05. 20893 chráničky a prostupy 1 den 29.05. 20 29.05. 20894 provedení podkladních betonů 2 dny 30.05. 20 31.05. 20895 základová deska 6 dny 01.06. 20 06.06. 20896 provedení ŽB kce přístřešku 12 dny 07.06. 20 18.06. 20897 vystrojení přístřešku - technologické 4 dny 19.06. 20 22.06. 20898 osazení příslušenství 4 dny 23.06. 20 26.06. 20899 Provedení přístřešku na nástupišti č.2 40 dny 30.09. 20 08.11. 20900 přípravné práce 1 den 30.09. 20 30.09. 20901 výkopy 3 dny 01.10. 20 03.10. 20902 základové kce 7 dny 04.10. 20 10.10. 20903 chráničky a prostupy 1 den 11.10. 20 11.10. 20904 provedení podkladních betonů 2 dny 12.10. 20 13.10. 20905 základová deska 6 dny 14.10. 20 19.10. 20906 provedení ŽB kce přístřešku 12 dny 20.10. 20 31.10. 20907 vystrojení přístřešku - technologické 4 dny 01.11. 20 04.11. 20

2, 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČV VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

01.08

01.08

01.08

08.06.

21.
21.
21.

06.
06.
06

08.06.
08.06.
08.06

21.
21.
21.
22

25

0

06. n 

06. n

06. 21.06. 
06. 24.06.
.06. 30.06.
1.07. 09.07.
10.07. 18.07

19.07. 23.0

24.07. 24.0

02.07

. 1

18.05. []
18.05. [i

18.05

19.05 
22.05.

29.05.
30.05.
01.06. 

07.06

19. 
23

29.09

29.09 
29

20.
20.0

07.
7.

07.07

07.07.

24

24.07. 24.
!.07. ------ 24.

7.
7.

07.

26.06.
18.05.
21.05. 

28.05.
29.05.
31.05. 

06.06.
18.06. 

06. 22.06. 
06. 26.06.

07

09.

28.10.

30.
30 
01 
04.10

11

12.
14

03.11.
03.

8.1

03.11

03.

10

20

11.

0 .

04

07

1

11. 03.11.
11. 06.11.

. -

10

0 .
10

n 13.11.
13.11.

10.02. 
10.02. 

— , 02.12.

11.0

11.0

11.0

—, 02.12.
02.12. 

1 26.11.

26.11.
26.11.

06.12.

06.12.

.11. 12.11.
3.11. 21.11.
22.11. 30.11.

01.12. 05.12.
06.12. 06.12. 

14.11. ------ 06.12.

130.09.
1 08.11.

08.11.
30.09.
03.10. 

10.10. 
11.10.

ť '13.10.
19.10.

31.10.
M .11. 04.11.

3.

3.

1 31.07.

10.04.

30.09.

Stránka 13



ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení Dokončení
908 osazení příslušenství 4 dny 05.11. 20 08.11. 20909 SO 11-41-02 Zast.Želénky, nástupištní přístřešky 175 dny 18.05. 20 08.11.20910 Provedení přístřešku na nástupišti č.1 40 dny 18.05. 20 26.06. 20911 přípravné práce 1 den 18.05. 20 18.05. 20912 výkopy 3 dny 19.05. 20 21.05. 20913 základové kce 7 dny 22.05. 20 28.05. 20914 chráničky a prostupy 1 den 29.05. 20 29.05. 20915 provedení podkladních betonů 2 dny 30.05. 20 31.05. 20916 základová deska 6 dny 01.06. 20 06.06. 20917 provedení ŽB kce přístřešku 12 dny 07.06. 20 18.06. 20918 vystrojení přístřešku - technologické 4 dny 19.06. 20 22.06. 20919 osazení příslušenství 4 dny 23.06. 20 26.06. 20920 Provedení přístřešku na nástupišti č.2 40 dny 30.09. 20 08.11. 20921 přípravné práce 1 den 30.09. 20 30.09. 20922 výkopy 3 dny 01.10. 20 03.10. 20923 základové kce 7 dny 04.10. 20 10.10. 20924 chráničky a prostupy 1 den 11.10. 20 11.10. 20925 provedení podkladních betonů 2 dny 12.10. 20 13.10. 20926 základová deska 6 dny 14.10. 20 19.10. 20927 provedení ŽB kce přístřešku 12 dny 20.10. 20 31.10. 20928 vystrojení přístřešku - technologické 4 dny 01.11. 20 04.11. 20929 osazení příslušenství 4 dny 05.11. 20 08.11. 20930 SO 11-41-03 Zast.Chotějovice, nástupištní přístřešky 175 dny 18.05. 20 08.11.20931 Provedení přístřešku na nástupišti č.1 40 dny 18.05. 20 26.06. 20932 přípravné práce 1 den 18.05. 20 18.05. 20933 výkopy 3 dny 19.05. 20 21.05. 20934 základové kce 7 dny 22.05. 20 28.05. 20935 chráničky a prostupy 1 den 29.05. 20 29.05. 20936 provedení podkladních betonů 2 dny 30.05. 20 31.05. 20937 základová deska 6 dny 01.06. 20 06.06. 20938 provedení ŽB kce přístřešku 12 dny 07.06. 20 18.06. 20939 vystrojení přístřešku - technologické 4 dny 19.06. 20 22.06. 20940 osazení příslušenství 4 dny 23.06. 20 26.06. 20941 Provedení přístřešku na nástupišti č.2 40 dny 30.09. 20 08.11. 20942 přípravné práce 1 den 30.09. 20 30.09. 20943 výkopy 3 dny 01.10. 20 03.10. 20944 základové kce 7 dny 04.10. 20 10.10. 20945 chráničky a prostupy 1 den 11.10. 20 11.10. 20946 provedení podkladních betonů 2 dny 12.10. 20 13.10. 20947 základová deska 6 dny 14.10. 20 19.10. 20948 provedení ŽB kce přístřešku 12 dny 20.10. 20 31.10. 20949 vystrojení přístřešku - technologické 4 dny 01.11. 20 04.11. 20950 osazení příslušenství 4 dny 05.11. 20 08.11. 20951 SO 10-43-01 Zast.Jeníkov-Oldřichov, orientační systém 219 dny 31.08. 20 29.04. 21952 1.TK 20 dny 31.08. 20 19.09. 20953 Bednění základů 1 den 31.08. 20 31.08. 20954 Betonáž 9 dny 01.09. 20 09.09. 20955 Osazení cedulí 10 dny 10.09. 20 19.09. 20956 2.TK 19 dny 11.04. 21 29.04. 21957 Bednění základů 1 den 11.04. 21 11.04. 21958 Betonáž 9 dny 12.04. 21 20.04. 21959 Osazení cedulí 10 dny 20.04. 21 29.04. 21960 SO 11-43-01 Zast.Duchcov, orientační systém 303 dny 08.06. 20 29.04. 21961 Demolice přístřešku 2.TK 10 dny 31.08. 20 09.09. 20962 1.TK 20 dny 08.06. 20 27.06. 20963 Bednění základů 1 den 08.06. 20 08.06. 20964 Betonáž 9 dny 09.06. 20 17.06. 20965 Osazení cedulí 10 dny 18.06. 20 27.06. 20966 2.TK 168 dny 21.10. 20 29.04. 21967 Bednění základů 1 den 21.10. 20 21.10. 20968 Betonáž 9 dny 12.04. 21 20.04. 21969 Osazení cedulí 10 dny 20.04. 21 29.04. 21970 SO 11-43-02 Zast.Želénky, orientační systém 303 dny 08.06. 20 29.04. 21971 1.TK 20 dny 08.06. 20 27.06. 20972 Bednění základů 1 den 08.06. 20 08.06. 20973 Betonáž 9 dny 09.06. 20 17.06. 20974 Osazení cedulí 10 dny 18.06. 20 27.06. 20975 2.TK 19 dny 11.04. 21 29.04. 21976 Bednění základů 1 den 11.04. 21 11.04. 21977 Betonáž 9 dny 12.04. 21 20.04. 21978 Osazení cedulí 10 dny 20.04. 21 29.04. 21979 SO 11-43-03 Zast.Chotějovice, orientační systém 303 dny 08.06. 20 29.04. 21

2, 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČV VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
18.05.
18.05.
18.05

19.05

22.05

29.
30. 
01

. 1

05.
05.
06. 

07.06 
19. 
23

18.05.
18.05. 
18.05

18.05.
21.05.

28.05.
29.05.
31.05.

06.06. 
18.06. 

06. 22.06. 
06. 26.06.

.
19.05.
22.05. .

29.05.
30.05.
01.06. 

07.06

19.
23

, 26.06.
8 .05.

21.05.
28.05.
29.05.
31.05. 

06.06.
18.06. 

06. 22.06. 
06. 26.06.

08.06.

08.06. 
08.06 
09.06 

18.06

08.06. 
08.06. 
08.06 
09.06 

18.06

08.06.

26.06.

30.
30

01

31.08

31.08

31.08

01.09 
10.09

r

27.06. 
. 08.06.
. 17.06.
)6. 27.06.

27.06. 
. 08.06.
. 17.06.

27.06.

0

04.10

30.
30

01

04

.

20

2

. -30.09.
03.10. 

10.10.
10. 11.10.

05

10.
0 .
10

01.
05

0 .
.10

10

.1

14.
20

: 03 

. '

1 08.11.

08.11.

13.10. 
19.10. 

31.10. 
H . 04.11.
11. 08.11.

, 08.11.

1 08.11.
. 30.09.
' 03.10.

10.10.
. 11.10. 

13.10. 
19.10.

10. 31.10.
)1.11. 04.11.
05.11. 08.11.

19.09. 
31.08.

09.09.
19.09.

L0 . ,
10. ( 21.10.

11.04.
11.04.
12.04. 

20.04

11.04.

11.0<
r —  ̂2 0

4. 2

4[

29.04.

29.04. 
04.

.04.
9 .04.
29.04.

29.04.

29.04.

29.04.

29.04.

Stránka 14

1

2



ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení Dokončení
980 1.TK 20 dny 08.06. 20 27.06. 20981 Bednění základů 1 den 08.06. 20 08.06. 20982 Betonáž 9 dny 09.06. 20 17.06. 20983 Osazení cedulí 10 dny 18.06. 20 27.06. 20984 2.TK 19 dny 11.04. 21 29.04. 21985 Bednění základů 1 den 11.04. 21 11.04. 21986 Betonáž 9 dny 12.04. 21 20.04. 21987 Osazení cedulí 10 dny 20.04. 21 29.04. 21988 SO 11-54-01 Úprava optocení v km 31,707 15 dny 15.04. 21 29.04. 21989 E.3.1 Trakční vedení, E.3.7 Ukotejnění kovových konstrukt563 dny 01.08. 19 09.04. 21990 SO 10-60-01 ŽST Otdřichov u Duchcova, trakční vedení 386 dny 01.08. 19 21.09. 20991 Zahájení prací 0 dny 01.08. 19 01.08. 19992 Přípravné práce 386 dny 01.08. 19 21.09. 20993 Patky Srpen 31 dny 01.08. 19 31.08. 19994 Hloubení základů 31 dny 01.08. 19 31.08. 19995 Bednění základů 31 dny 01.08. 19 31.08. 19996 Betonáž základů 31 dny 01.08. 19 31.08. 19997 Patky Září 30 dny 01.09. 19 30.09. 19998 Hloubení základů 30 dny 01.09. 19 30.09. 19999 Bednění základů 30 dny 01.09. 19 30.09. 191000 Betonáž základů 30 dny 01.09. 19 30.09. 191001 Patky Říjen 31 dny 01.10. 19 31.10.191002 Hloubení základů 31 dny 01.10. 19 31.10. 191003 Bednění základů 31 dny 01.10. 19 31.10. 191004 Betonáž základů 31 dny 01.10. 19 31.10. 191005 Patky Listopad 30 dny 01.11. 19 30.11. 191006 Hloubení základů 30 dny 01.11. 19 30.11. 191007 Bednění základů 30 dny 01.11. 19 30.11. 191008 Betonáž základů 30 dny 01.11. 19 30.11. 191009 Dokončování Prosinec 14 dny 01.12. 19 14.12.191010 Dokončování patek 14 dny 01.12. 19 14.12. 191011 Přípravné práce 2020 97 dny 16.01. 20 21.04. 201012 Demontáž TV SK 5,7,9,6,4 10 dny 16.01. 20 25.01. 201013 Montáž nových TP 30 dny 26.01. 20 24.02. 201014 Montáž nosných bran TV 20 dny 25.02. 20 15.03. 201015 Montáž závěsů TV + převěšení TV 20 dny 16.03. 20 04.04. 201016 Montáž ramen TV + převěšení TV 17 dny 05.04. 20 21.04. 201017 Stavební postup č.1 120 dny 22.04. 20 19.08. 201018 Montáž nových TP 10 dny 22.04. 20 01.05. 201019 Montáž nových bran TV 20 dny 02.05. 20 21.05. 201020 Montáž závěsů TV 30 dny 22.05. 20 20.06. 201021 Montáž ramen TV + převěšení TV 30 dny 21.06. 20 20.07. 201022 Montáž kotvení + převěšení TV + směrová a výšková úprava regulace TV 30 dny 21.07. 20 19.08. 20
1023 Stavební postup č.5 2 dny 20.09. 20 21.09. 201024 Demontáž trakčního vedení 2 dny 20.09. 20 21.09. 201025 SO 10-60-02 TM Otdřichov, připojení napájecího vedení 80 dny 01.10. 19 21.01.201026 Zahájení prací 0 dny 01.10. 19 01.10. 191027 Výstavba 80 dny 02.10. 19 21.01. 201028 Betonáž patek 30 dny 02.10. 19 31.10. 191029 Stavba + vystrojení stožárů pro NV 30 dny 01.11. 19 30.11. 191030 Tažení lan 120 Cu - lichá strana 10 dny 01.12. 19 10.12. 191031 Tažení lan 120 Cu - sudá strana +odpojovače, táhla, pohony, atd... 10 dny 11.12. 19 21.01. 20
1032 SO 10-60-03 TM Otdřichov, připojení zpětného vedení 151 dny 01.10. 19 31.03. 201033 SO 11-60-01 Otdřichov u Duchcova - Bítina, trakční vedení 502 dny 01.10. 19 09.04. 211034 Zahájení prací 0 dny 01.10. 19 01.10. 191035 Montáž neutrálního pole ve výhybně Ledvice 5 dny 01.10. 19 05.10. 191036 Demontáž neutrálního pole ve výhybně Ledvice 5 dny 05.04. 21 09.04. 211037 Přípravné práce 2019 110 dny 01.10. 19 19.02. 201038 Betonáž patek TV 21 dny 01.10. 19 21.10. 191039 Betonáž patek TV 35 dny 09.11. 19 13.12. 191040 Betonáž patek 35 dny 16.01. 20 19.02. 201041 Stavební postup č.1 122 dny 02.03. 20 01.07. 201042 Demontáž lana troleje, ramen, stožárů základů 20 dny 02.03. 20 21.03. 201043 Stavění sloupů, montáž ramen, tažení TD + NL 30 dny 02.06. 20 01.07. 201044 Stavební postup č.2 60 dny 23.03. 20 21.05. 201045 Betonáž ptak TV 5 dny 23.03. 20 27.03. 201046 Stavba TP + brány 5 dny 28.03. 20 01.04. 201047 Demontáž, převěšení TV + směrová a výšková regulac50 dny 02.04. 20 21.05. 201048 Stavební postup č.3 9 dny 08.06. 20 16.06. 201049 Demontáž TV 2 dny 08.06. 20 09.06. 20

2, 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČV VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

Stránka 15



ID SO Název úkolu Dobatrvání Zahájení
1050 Montáž P1c a P1d, ramena, závěry, směrovací a výšková regulace TV 7 dny 10.06. 20
1051 Stavební postup č.4 9 dny 02.07. 201052 Demontáž TV 2 dny 02.07. 201053 Montáž P1c a P1d, ramena, závěry, směrovací a výšková regulace TV 7 dny 04.07. 20
1054 Stavební postup č.5 236 dny 17.07. 201055 Stavba stožárů 10 dny 17.07. 201056 Stavba bran 10 dny 27.07. 201057 Montáž ramen 10 dny 06.08. 201058 Montáž kotvení 10 dny 16.08. 201059 Montáž a demontáž TV, směrová a výšková regulace T82 dny 10.01. 211060 Demontáž trolejového vedení 10 dny 31.08. 201061 SO 11-60-02 Oldřichov u Duchcova - Bílina, propojení zpětných vede 151 dny 01.10. 191062 SO 11-60-03 Vlečka SD Bílina a.s., úprava trakčního vedení 374 dny 20.02. 201063 Demontáž 5 dny 20.02. 201064 únor demontáž 5 dny 20.02. 201065 Dokončení prací 5 dny 18.03. 211066 Zavedení do původního stavu 5 dny 18.03. 211067 S O  10-61-01 Ž ST  Oldřichov u Duchcova, ukolejnění vodivých konstrukcí 353 dny 01.08. 191068 Montáž 353 dny 01.08. 191069 Ukolejnění kovových konstrukcí 353 dny 01.08. 191070 S O  11-61-01 Oldřichov u Duchcova - Bílina, ukolejnění vodivých konstruk399 dny 02.10. 191071 Montáž 399 dny 02.10. 191072 Ukolejnění kovových konstrukcí 399 dny 02.10. 191073 Aktivace 524 dny 01.08. 191074 Přípravné práce 2019 181 dny 01.08. 191075 Projektování, výroba, montáž a odzkoušení MPZZ v TÚ 181 dny 01.08. 191076 Přípravné práce 2020 4 dny 02.03. 201077 Aktivace MPZZ v TÚ 4 dny 02.03. 201078 Stavební postup 3y 4 dny 29.08. 201079 Aktivace výhybny 4 dny 29.08. 201080 Stavební postup č.4 93 dny 06.11. 201081 Aktivace def. Zab. Zařízení po zhlavý a v TÚ 93 dny 06.11. 20

Dokončení
16.06. 20
10.07. 2003.07. 2010.07. 20
01.04. 2126.07. 2005.08. 2015.08. 2025.08. 2001.04. 2109.09. 2031.03. 2022.03. 21
24.02. 2024.02. 20
22.03. 2122.03. 2119.08. 20
19.08. 2019.08. 2005.12. 20
05.12. 2005.12. 20
01.03. 21
29.02. 2029.02. 20
05.03. 2005.03. 20
01.09. 2001.09. 20
01.03. 2101.03. 21

2, 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 ČV VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
10.06. -  16.06.

02.07. n 10.07

02.07. 03.07.
04.07. 10.07.

17.07.
17.07.

' 2
26.

27.07. — 0 
06.08. 

16.08.

07.
.0

15

8 .
08.

08.5

01.10.^ 31.03.
20.02.
20.02.
20.02.

[
24.02.

24.02.

01.04.

10.01. 1.04.

22.03.

18.03. 22.03.

01.08.
01.08.
01.08

01.08.
01.08.
01.08.

02.10. n

r

19.08.
19.08. 

19.08.
1  05.12.1

02.03. 
02.

)3. nn
03.

n 29.02. 
29.02.

05.03.
05.03.

29.08. nn 0 1 .09 .
29.08. 01.09.

06 .1 1 . n

06.11. ^

18.03. 22.03.

01.03.

01.03.
01.03.

Stránka 16


